
Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 BOUCHEZ Zoé 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:02.65 1101 pts
50 m :     29.92     (29.92) 100 m :   1:02.65     (32.73)

2 LEMONNIER-MURARI Emma 2001 FRA MANCHE 1:03.13 1086 pts
50 m :     30.59     (30.59) 100 m :   1:03.13     (32.54)

3 MOREAU Mathurine 2001 FRA LOIR-ET-CHER 1:04.08 1057 pts
50 m :     30.54     (30.54) 100 m :   1:04.08     (33.54)

4 SELLIN Agathe 2001 FRA FINISTÈRE 1:05.53 1014 pts
50 m :     30.97     (30.97) 100 m :   1:05.53     (34.56)

5 FERRON Berangere 2002 FRA EURE-ET-LOIR 1:05.88 1004 pts
50 m :     31.14     (31.14) 100 m :   1:05.88     (34.74)

6 DELALANDRE Julie 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:06.89 974 pts
50 m :     31.72     (31.72) 100 m :   1:06.89     (35.17)

7 GILBERT Lucie 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:07.06 969 pts
50 m :     31.28     (31.28) 100 m :   1:07.06     (35.78)

8 ABGRALL Janelle 2002 FRA FINISTÈRE 1:07.12 967 pts
50 m :     32.07     (32.07) 100 m :   1:07.12     (35.05)

9 VILLETTE Zoé 2002 FRA MANCHE 1:07.79 948 pts
50 m :     32.12     (32.12) 100 m :   1:07.79     (35.67)

10 DE RUGY Julie 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:08.06 940 pts
50 m :     32.44     (32.44) 100 m :   1:08.06     (35.62)

11 LORANS Inès 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:08.22 936 pts
50 m :     32.83     (32.83) 100 m :   1:08.22     (35.39)

12 BLAIS Liloé 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:08.55 927 pts
50 m :     32.11     (32.11) 100 m :   1:08.55     (36.44)

13 CAMUS Laure 2001 FRA SARTHE 1:09.15 910 pts
50 m :     32.34     (32.34) 100 m :   1:09.15     (36.81)

14 CORN Alicia 2002 FRA CHER 1:09.42 902 pts
50 m :     33.10     (33.10) 100 m :   1:09.42     (36.32)

15 BORDRON Coline 2001 FRA VENDÉE 1:09.55 898 pts
50 m :     33.72     (33.72) 100 m :   1:09.55     (35.83)

16 HELDENBERGH Emma 2002 FRA MORBIHAN 1:09.69 895 pts
50 m :     33.94     (33.94) 100 m :   1:09.69     (35.75)

17 MARIETTE Evane 2001 FRA VENDÉE 1:10.06 884 pts
50 m :     33.09     (33.09) 100 m :   1:10.06     (36.97)

18 HADJ DAHMANE Eve 2001 FRA EURE 1:10.29 878 pts
50 m :     33.22     (33.22) 100 m :   1:10.29     (37.07)

19 PORCHER Coline 2001 FRA CHER 1:10.66 868 pts
50 m :     33.56     (33.56) 100 m :   1:10.66     (37.10)

20 BRIN Lally 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:10.91 861 pts
50 m :     33.50     (33.50) 100 m :   1:10.91     (37.41)

21 LE MAUFF Anne 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:11.09 856 pts
50 m :     33.35     (33.35) 100 m :   1:11.09     (37.74)

22 PITHON Jeanne 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:11.20 853 pts
50 m :     33.88     (33.88) 100 m :   1:11.20     (37.32)

23 CHADEBAUD Mathilde 2002 FRA EURE 1:11.35 849 pts
50 m :     33.50     (33.50) 100 m :   1:11.35     (37.85)

24 THERIN Emeline 2002 FRA CALVADOS 1:11.46 846 pts
50 m :     34.65     (34.65) 100 m :   1:11.46     (36.81)

25 SOULAS Léna 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:11.50 845 pts
50 m :     34.24     (34.24) 100 m :   1:11.50     (37.26)

26 CHEFDOR Margaux 2002 FRA MORBIHAN 1:11.86 835 pts
50 m :     34.48     (34.48) 100 m :   1:11.86     (37.38)

27 HAURAY Adele 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:12.13 828 pts
50 m :     33.87     (33.87) 100 m :   1:12.13     (38.26)

28 DELAUNAY Ana 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:12.60 815 pts
50 m :     34.52     (34.52) 100 m :   1:12.60     (38.08)

29 FOUQUET Océane 2002 FRA SARTHE 1:12.63 815 pts
50 m :     35.91     (35.91) 100 m :   1:12.63     (36.72)

30 CATHERINE Nina 2002 FRA CALVADOS 1:13.04 804 pts
50 m :     33.63     (33.63) 100 m :   1:13.04     (39.41)

31 CUVIER Louna 2002 FRA EURE-ET-LOIR 1:13.15 801 pts
50 m :     33.60     (33.60) 100 m :   1:13.15     (39.55)

32 DELACOUR Clarisse 2001 FRA LOIRET 1:13.64 788 pts
50 m :     34.81     (34.81) 100 m :   1:13.64     (38.83)

33 JEAN Philippine 2001 FRA LOIRET 1:13.77 785 pts
50 m :     35.05     (35.05) 100 m :   1:13.77     (38.72)

34 LECLERC Chloe 2002 FRA LOIR-ET-CHER 1:15.76 734 pts
50 m :     35.84     (35.84) 100 m :   1:15.76     (39.92)

35 LECHEVALLIER Chloé 2002 FRA ORNE 1:20.51 619 pts
50 m :     37.42     (37.42) 100 m :   1:20.51     (43.09)
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100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
36 DUFLO Annabelle 2002 FRA INDRE 1:22.71 569 pts

50 m :     39.07     (39.07) 100 m :   1:22.71     (43.64)

37 GUILMIN Amélie 2002 FRA ORNE 1:24.02 540 pts
50 m :     40.67     (40.67) 100 m :   1:24.02     (43.35)

38 SECHERESSE Laurie 2001 FRA INDRE 1:24.25 535 pts
50 m :     39.39     (39.39) 100 m :   1:24.25     (44.86)

100 Dos Dames - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 TOUZÉ Lénaïck 2001 FRA MANCHE 1:11.51 1069 pts
50 m :     34.99     (34.99) 100 m :   1:11.51     (36.52)

2 LUCAS Mila 2002 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:13.22 1023 pts
50 m :     35.23     (35.23) 100 m :   1:13.22     (37.99)

3 LEBRUN Erika 2001 FRA LOIRET 1:14.54 988 pts
50 m :     35.76     (35.76) 100 m :   1:14.54     (38.78)

4 LABEQUE Carla 2001 FRA CHER 1:14.66 985 pts
50 m :     36.04     (36.04) 100 m :   1:14.66     (38.62)

5 DUPRE Sarah 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:14.97 977 pts
50 m :     36.65     (36.65) 100 m :   1:14.97     (38.32)

6 CROCHEZ Alyssia 2001 FRA CALVADOS 1:15.55 962 pts
50 m :     36.56     (36.56) 100 m :   1:15.55     (38.99)

7 VAIDIE Jade 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:15.91 953 pts
50 m :     36.64     (36.64) 100 m :   1:15.91     (39.27)

8 BIBES Leeloo 2001 FRA FINISTÈRE 1:16.25 944 pts
50 m :     36.30     (36.30) 100 m :   1:16.25     (39.95)

9 DUBOS Chloé 2001 FRA EURE 1:16.39 940 pts
50 m :     36.50     (36.50) 100 m :   1:16.39     (39.89)

10 SEGURET Noémie 2001 FRA VENDÉE 1:17.09 923 pts
50 m :     36.87     (36.87) 100 m :   1:17.09     (40.22)

11 BESNARD Auriane 2001 FRA EURE-ET-LOIR 1:17.33 916 pts
50 m :     37.50     (37.50) 100 m :   1:17.33     (39.83)

12 ABIVEN Camille 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:17.90 902 pts
50 m :     37.01     (37.01) 100 m :   1:17.90     (40.89)

13 GRUZA Juliette 2002 FRA CALVADOS 1:18.25 893 pts
50 m :     38.26     (38.26) 100 m :   1:18.25     (39.99)

14 DUMONT Lena 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:18.40 890 pts
50 m :     37.82     (37.82) 100 m :   1:18.40     (40.58)

15 BOULIER Élise 2001 FRA SARTHE 1:18.66 883 pts
50 m :     39.09     (39.09) 100 m :   1:18.66     (39.57)

16 DAVY Juliette 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:18.67 883 pts
50 m :     38.33     (38.33) 100 m :   1:18.67     (40.34)

17 DELAUNAY Célia 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:19.05 874 pts
50 m :     37.61     (37.61) 100 m :   1:19.05     (41.44)

18 LE MAUFF Juliette 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:19.65 859 pts
50 m :     37.97     (37.97) 100 m :   1:19.65     (41.68)

19 BELMOND Anais 2001 FRA MANCHE 1:19.74 857 pts
50 m :     38.62     (38.62) 100 m :   1:19.74     (41.12)

20 BREDIF Claire 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:20.01 850 pts
50 m :     39.19     (39.19) 100 m :   1:20.01     (40.82)

21 TREHIOU Margot 2001 FRA EURE 1:20.20 845 pts
50 m :     38.03     (38.03) 100 m :   1:20.20     (42.17)

22 LE GOUE Juliette 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:21.56 813 pts
50 m :     39.66     (39.66) 100 m :   1:21.56     (41.90)

23 MENANT Yuna 2002 FRA FINISTÈRE 1:22.08 801 pts
50 m :     40.46     (40.46) 100 m :   1:22.08     (41.62)

24 FONTAINE Auriane 2001 FRA LOIR-ET-CHER 1:22.51 790 pts
50 m :     39.77     (39.77) 100 m :   1:22.51     (42.74)

25 LIEGEOIS Marion 2001 FRA SARTHE 1:22.61 788 pts
50 m :     38.64     (38.64) 100 m :   1:22.61     (43.97)

26 GUILLOTEAU Aurelia 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:22.68 786 pts
50 m :     40.02     (40.02) 100 m :   1:22.68     (42.66)

27 AUBARD Ambrine 2001 FRA EURE-ET-LOIR 1:23.27 773 pts
50 m :     41.36     (41.36) 100 m :   1:23.27     (41.91)

28 BOUGLON Cosima 2001 FRA MORBIHAN 1:23.76 761 pts
50 m :     39.80     (39.80) 100 m :   1:23.76     (43.96)

29 TISSERAND Isaline 2002 FRA CHER 1:23.78 761 pts
50 m :     39.95     (39.95) 100 m :   1:23.78     (43.83)

30 GALLANT Félicie 2002 FRA VENDÉE 1:24.06 755 pts
50 m :     40.88     (40.88) 100 m :   1:24.06     (43.18)

31 PAPIN Manon 2001 FRA LOIR-ET-CHER 1:24.26 750 pts
50 m :     40.78     (40.78) 100 m :   1:24.26     (43.48)

32 CARNIELLO Léna 2002 FRA LOIRET 1:25.54 721 pts
50 m :     40.06     (40.06) 100 m :   1:25.54     (45.48)
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100 Dos Dames - Séries (suite)
33 DOLMETTA Victoria 2002 FRA MORBIHAN 1:25.57 720 pts

50 m :     41.03     (41.03) 100 m :   1:25.57     (44.54)

34 CELLE Pauline 2002 FRA ORNE 1:26.42 702 pts
50 m :     42.10     (42.10) 100 m :   1:26.42     (44.32)

35 COMPERE Julie 2001 FRA INDRE 1:26.88 691 pts
50 m :     41.66     (41.66) 100 m :   1:26.88     (45.22)

36 ALENNE Naomi 2002 FRA ORNE 1:36.31 500 pts
50 m :     46.76     (46.76) 100 m :   1:36.31     (49.55)

37 SALLE Cyrielle 2001 FRA INDRE 1:37.75 474 pts
50 m :     47.68     (47.68) 100 m :   1:37.75     (50.07)

--- BOHN Johanne 2002 FRA LOIRE-ATLANTIQUE DSQ Vi

100 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 FROUIN Meghan 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:21.35 1044 pts
50 m :     38.55     (38.55) 100 m :   1:21.35     (42.80)

2 SOREL Louise 2001 FRA MANCHE 1:23.16 1002 pts
50 m :     38.94     (38.94) 100 m :   1:23.16     (44.22)

3 GARO Anna 2002 FRA FINISTÈRE 1:23.71 990 pts
50 m :     39.44     (39.44) 100 m :   1:23.71     (44.27)

4 GALLOIS Zoe 2001 FRA CALVADOS 1:23.86 987 pts
50 m :     39.73     (39.73) 100 m :   1:23.86     (44.13)

5 LEROUX Ninon 2002 FRA MANCHE 1:24.27 978 pts
50 m :     39.58     (39.58) 100 m :   1:24.27     (44.69)

6 LEPRINCE Nora 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:24.54 972 pts
50 m :     40.16     (40.16) 100 m :   1:24.54     (44.38)

7 BOURREAU Gaelle 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:25.12 959 pts
50 m :     40.20     (40.20) 100 m :   1:25.12     (44.92)

8 HARDY Océane 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:25.22 957 pts
50 m :     40.54     (40.54) 100 m :   1:25.22     (44.68)

9 JUBERT Juliette 2002 FRA INDRE 1:25.98 940 pts
50 m :     40.02     (40.02) 100 m :   1:25.98     (45.96)

10 COLIN Eugénie 2001 FRA CALVADOS 1:26.08 938 pts
50 m :     41.57     (41.57) 100 m :   1:26.08     (44.51)

11 SOUN-JARDIN Gabrielle 2001 FRA FINISTÈRE 1:26.34 932 pts
50 m :     40.91     (40.91) 100 m :   1:26.34     (45.43)

12 FLOURY Léa 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:26.66 925 pts
50 m :     40.63     (40.63) 100 m :   1:26.66     (46.03)

13 THIBAULT Carline 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:26.89 920 pts
50 m :     41.45     (41.45) 100 m :   1:26.89     (45.44)

14 FORTIN Maëla 2001 FRA ORNE 1:26.99 918 pts
50 m :     42.05     (42.05) 100 m :   1:26.99     (44.94)

15 HEDOUIN Zoe 2001 FRA SARTHE 1:27.28 912 pts
50 m :     40.24     (40.24) 100 m :   1:27.28     (47.04)

16 PALATRE Meline 2001 FRA SARTHE 1:27.33 911 pts
50 m :     41.09     (41.09) 100 m :   1:27.33     (46.24)

17 BRUN Maylis 2001 FRA LOIRET 1:27.49 907 pts
50 m :     40.93     (40.93) 100 m :   1:27.49     (46.56)

18 LEON Esther 2001 FRA MORBIHAN 1:28.10 894 pts
50 m :     40.75     (40.75) 100 m :   1:28.10     (47.35)

19 RUDEMARE Léna 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:28.17 893 pts
50 m :     42.37     (42.37) 100 m :   1:28.17     (45.80)

20 CUINIER Celia 2001 FRA LOIR-ET-CHER 1:28.71 881 pts
50 m :     40.69     (40.69) 100 m :   1:28.71     (48.02)

21 SALCZER Laura 2002 FRA EURE-ET-LOIR 1:28.85 878 pts
50 m :     42.01     (42.01) 100 m :   1:28.85     (46.84)

22 ALQUIER Emma 2001 FRA CHER 1:29.35 868 pts
50 m :     41.33     (41.33) 100 m :   1:29.35     (48.02)

23 ENON Adèle 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:29.38 867 pts
50 m :     41.65     (41.65) 100 m :   1:29.38     (47.73)

24 GUILLOUZO Marie 2001 FRA MORBIHAN 1:29.95 855 pts
50 m :     42.28     (42.28) 100 m :   1:29.95     (47.67)

25 COQUART Zoé 2002 FRA LOIRET 1:30.15 851 pts
50 m :     40.99     (40.99) 100 m :   1:30.15     (49.16)

26 BOUINIERE Valériane 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:30.95 834 pts
50 m :     43.07     (43.07) 100 m :   1:30.95     (47.88)

27 SAVATTIER Alienor 2002 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:31.00 833 pts
50 m :     42.76     (42.76) 100 m :   1:31.00     (48.24)

28 BARREAU Laure 2002 FRA EURE-ET-LOIR 1:31.62 821 pts
50 m :     42.10     (42.10) 100 m :   1:31.62     (49.52)

29 PRIGENT Elodie 2002 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:31.67 820 pts
50 m :     43.76     (43.76) 100 m :   1:31.67     (47.91)
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100 Brasse Dames - Séries (suite)
30 MONTASTIER Louise 2001 FRA EURE 1:32.26 808 pts

50 m :     42.49     (42.49) 100 m :   1:32.26     (49.77)

31 SEGUIN Léna 2001 FRA VENDÉE 1:32.46 804 pts
50 m :     42.37     (42.37) 100 m :   1:32.46     (50.09)

32 MARCOLLET Clemence 2001 FRA CHER 1:32.47 803 pts
50 m :     42.43     (42.43) 100 m :   1:32.47     (50.04)

33 NAULIN Cédrine 2002 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:33.13 790 pts
50 m :     42.92     (42.92) 100 m :   1:33.13     (50.21)

34 GISSELERE Perrine 2002 FRA LOIR-ET-CHER 1:34.30 767 pts
50 m :     45.11     (45.11) 100 m :   1:34.30     (49.19)

35 TOURNAY Chloé 2001 FRA EURE 1:35.29 747 pts
50 m :     44.13     (44.13) 100 m :   1:35.29     (51.16)

36 GUILLAIS Salomé 2001 FRA ORNE 1:37.54 704 pts
50 m :     46.80     (46.80) 100 m :   1:37.54     (50.74)

37 POITOU Clementine 2002 FRA INDRE 1:44.54 578 pts
50 m :     48.39     (48.39) 100 m :   1:44.54     (56.15)

--- GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA VENDÉE DSQ Vi

100 Papillon Dames - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 CAILLAT LOCHON Léa 2001 FRA CHER 1:07.81 1110 pts
50 m :     32.03     (32.03) 100 m :   1:07.81     (35.78)

2 LE GUEN Ilona 2001 FRA FINISTÈRE 1:09.22 1070 pts
50 m :     32.29     (32.29) 100 m :   1:09.22     (36.93)

3 MOREAU Sarah 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:09.29 1069 pts
50 m :     32.44     (32.44) 100 m :   1:09.29     (36.85)

4 CESAR Justine 2001 FRA CALVADOS 1:12.17 990 pts
50 m :     33.26     (33.26) 100 m :   1:12.17     (38.91)

5 GUEZO Caroline 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:12.21 989 pts
50 m :     32.77     (32.77) 100 m :   1:12.21     (39.44)

6 CABON Lean 2002 FRA FINISTÈRE 1:13.74 948 pts
50 m :     33.98     (33.98) 100 m :   1:13.74     (39.76)

7 JANER Clémence 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:15.24 909 pts
50 m :     35.25     (35.25) 100 m :   1:15.24     (39.99)

8 PAIMPOL Adele 2001 FRA SARTHE 1:15.35 906 pts
50 m :     35.07     (35.07) 100 m :   1:15.35     (40.28)

9 TORRES Marie 2002 FRA SEINE-MARITIME 1:15.56 901 pts
50 m :     35.72     (35.72) 100 m :   1:15.56     (39.84)

10 BIDEAU Marla 2002 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:16.59 875 pts
50 m :     35.28     (35.28) 100 m :   1:16.59     (41.31)

11 BOCQUET Justine 2002 FRA LOIR-ET-CHER 1:16.84 869 pts
50 m :     36.76     (36.76) 100 m :   1:16.84     (40.08)

12 NOIROT Axelle 2001 FRA LOIRET 1:17.30 857 pts
50 m :     37.55     (37.55) 100 m :   1:17.30     (39.75)

13 OLLIVE Ninon 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:17.57 850 pts
50 m :     35.60     (35.60) 100 m :   1:17.57     (41.97)

14 BELLET Axelle 2001 FRA CALVADOS 1:17.91 842 pts
50 m :     36.36     (36.36) 100 m :   1:17.91     (41.55)

15 VANDEWEGHE Manon 2001 FRA VENDÉE 1:18.36 831 pts
50 m :     36.12     (36.12) 100 m :   1:18.36     (42.24)

16 PORET Camille 2002 FRA MORBIHAN 1:18.99 815 pts
50 m :     36.93     (36.93) 100 m :   1:18.99     (42.06)

17 LEMONNIER Lola 2001 FRA MANCHE 1:19.25 809 pts
50 m :     36.02     (36.02) 100 m :   1:19.25     (43.23)

18 RICHOUX Sophie 2001 FRA CHER 1:19.53 802 pts
50 m :     36.37     (36.37) 100 m :   1:19.53     (43.16)

19 COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:19.58 801 pts
50 m :     37.41     (37.41) 100 m :   1:19.58     (42.17)

20 DELAUNAY Mai 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:20.05 790 pts
50 m :     35.97     (35.97) 100 m :   1:20.05     (44.08)

21 BESSON Camille 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:20.18 787 pts
50 m :     36.31     (36.31) 100 m :   1:20.18     (43.87)

22 VENAILLE Charlotte 2001 FRA EURE-ET-LOIR 1:20.41 781 pts
50 m :     36.51     (36.51) 100 m :   1:20.41     (43.90)

23 REMY Cassiopee 2001 FRA EURE 1:20.76 773 pts
50 m :     37.09     (37.09) 100 m :   1:20.76     (43.67)

24 MALFER Daïka 2001 FRA MORBIHAN 1:20.88 770 pts
50 m :     36.63     (36.63) 100 m :   1:20.88     (44.25)

25 METIVIER Camille 2002 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:21.88 747 pts
50 m :     37.78     (37.78) 100 m :   1:21.88     (44.10)

26 GUENET Emma 2001 FRA EURE 1:22.29 737 pts
50 m :     37.32     (37.32) 100 m :   1:22.29     (44.97)
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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100 Papillon Dames - Séries (suite)
27 PINTO Jade 2001 FRA LOIRET 1:22.77 726 pts

50 m :     39.11     (39.11) 100 m :   1:22.77     (43.66)

28 LARCHEVEQUE-LAVENIER Anais 2001 FRA SARTHE 1:23.71 705 pts
50 m :     37.86     (37.86) 100 m :   1:23.71     (45.85)

29 SCOLAN Manon 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:23.92 700 pts
50 m :     38.40     (38.40) 100 m :   1:23.92     (45.52)

30 SEBERT Clarisse 2001 FRA MANCHE 1:25.40 667 pts
50 m :     38.40     (38.40) 100 m :   1:25.40     (47.00)

31 PELTIER Jodie 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:25.56 663 pts
50 m :     38.49     (38.49) 100 m :   1:25.56     (47.07)

32 BOUTIN Camille 2002 FRA INDRE 1:26.67 639 pts
50 m :     40.10     (40.10) 100 m :   1:26.67     (46.57)

33 POULARD Nora 2001 FRA VENDÉE 1:28.56 599 pts
50 m :     39.34     (39.34) 100 m :   1:28.56     (49.22)

34 CHARLOT Cécile 2002 FRA ORNE 1:31.52 539 pts
50 m :     41.14     (41.14) 100 m :   1:31.52     (50.38)

35 MARCHAND Léa 2001 FRA EURE-ET-LOIR 1:33.87 494 pts
50 m :     40.26     (40.26) 100 m :   1:33.87     (53.61)

36 AUFRERE Elina 2002 FRA LOIR-ET-CHER 1:35.90 456 pts
50 m :     44.57     (44.57) 100 m :   1:35.90     (51.33)

37 FOUCHER Lucie 2001 FRA ORNE 1:37.27 431 pts
50 m :     44.59     (44.59) 100 m :   1:37.27     (52.68)

38 VERGER Emma 2002 FRA INDRE 1:38.01 418 pts
50 m :     46.69     (46.69) 100 m :   1:38.01     (51.32)

200 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 WITTMER Lisa 2002 FRA SEINE-MARITIME 2:38.57 996 pts
50 m :     33.88     (33.88) 100 m :   1:14.87     (40.99) 150 m :   2:02.33     (47.46) 200 m :   2:38.57     (36.24)

2 LEGENDRE Aubane 2002 FRA SEINE-MARITIME 2:40.72 966 pts
50 m :     35.98     (35.98) 100 m :   1:16.96     (40.98) 150 m :   2:04.78     (47.82) 200 m :   2:40.72     (35.94)

3 BIDEAU Thaïs 2002 FRA ILLE-ET-VILAINE 2:40.82 965 pts
50 m :     33.22     (33.22) 100 m :   1:15.10     (41.88) 150 m :   2:04.48     (49.38) 200 m :   2:40.82     (36.34)

4 PETIT Laura 2002 FRA ILLE-ET-VILAINE 2:43.41 931 pts
50 m :     36.87     (36.87) 100 m :   1:18.97     (42.10) 150 m :   2:06.38     (47.41) 200 m :   2:43.41     (37.03)

5 VEROLLE Océane 2001 FRA ORNE 2:44.09 922 pts
50 m :     35.17     (35.17) 100 m :   1:20.09     (44.92) 150 m :   2:06.87     (46.78) 200 m :   2:44.09     (37.22)

6 LE HENAFF Laurie 2001 FRA FINISTÈRE 2:45.12 908 pts
50 m :     35.13     (35.13) 100 m :   1:19.23     (44.10) 150 m :   2:07.06     (47.83) 200 m :   2:45.12     (38.06)

7 LE LAN Servane 2001 FRA EURE-ET-LOIR 2:46.78 886 pts
50 m :     35.70     (35.70) 100 m :   1:18.85     (43.15) 150 m :   2:09.18     (50.33) 200 m :   2:46.78     (37.60)

8 GEORGES Sarah 2001 FRA LOIRET 2:49.34 854 pts
50 m :     36.71     (36.71) 100 m :   1:19.68     (42.97) 150 m :   2:11.02     (51.34) 200 m :   2:49.34     (38.32)

9 DUPONT Elisa 2002 FRA MANCHE 2:49.43 853 pts
50 m :     36.79     (36.79) 100 m :   1:18.82     (42.03) 150 m :   2:10.30     (51.48) 200 m :   2:49.43     (39.13)

10 HELLOUIN Manon 2001 FRA CALVADOS 2:49.45 852 pts
50 m :     37.89     (37.89) 100 m :   1:20.01     (42.12) 150 m :   2:11.61     (51.60) 200 m :   2:49.45     (37.84)

11 INGOGLIA Joanne 2002 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 2:50.46 840 pts
50 m :     36.00     (36.00) 100 m :   1:19.89     (43.89) 150 m :   2:11.06     (51.17) 200 m :   2:50.46     (39.40)

12 LEVEQUE Bérénice 2002 FRA MANCHE 2:50.64 837 pts
50 m :     39.28     (39.28) 100 m :   1:24.25     (44.97) 150 m :   2:11.98     (47.73) 200 m :   2:50.64     (38.66)

13 GOLDARAZ Alice 2001 FRA CHER 2:51.02 833 pts
50 m :     38.02     (38.02) 100 m :   1:24.09     (46.07) 150 m :   2:14.02     (49.93) 200 m :   2:51.02     (37.00)

14 JIGOREL Flavie 2001 FRA VENDÉE 2:51.14 831 pts
50 m :     36.51     (36.51) 100 m :   1:18.96     (42.45) 150 m :   2:11.41     (52.45) 200 m :   2:51.14     (39.73)

15 ALLEGRE Marie 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 2:51.45 827 pts
50 m :     35.24     (35.24) 100 m :   1:19.65     (44.41) 150 m :   2:12.20     (52.55) 200 m :   2:51.45     (39.25)

16 BUISSON-JACOBERT Ines 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 2:52.27 817 pts
50 m :     36.64     (36.64) 100 m :   1:21.28     (44.64) 150 m :   2:12.97     (51.69) 200 m :   2:52.27     (39.30)

17 LEPOITTEVIN Zoe 2002 FRA SARTHE 2:52.31 816 pts
50 m :     37.18     (37.18) 100 m :   1:21.63     (44.45) 150 m :   2:12.61     (50.98) 200 m :   2:52.31     (39.70)

18 BRULE Camille 2001 FRA MORBIHAN 2:54.82 786 pts
50 m :     37.51     (37.51) 100 m :   1:24.29     (46.78) 150 m :   2:13.99     (49.70) 200 m :   2:54.82     (40.83)

19 GRECO Louise 2001 FRA EURE 2:55.10 782 pts
50 m :     37.75     (37.75) 100 m :   1:22.78     (45.03) 150 m :   2:14.35     (51.57) 200 m :   2:55.10     (40.75)

20 QUELENNEC Erin 2001 FRA FINISTÈRE 2:55.87 773 pts
50 m :     39.50     (39.50) 100 m :   1:25.41     (45.91) 150 m :   2:16.31     (50.90) 200 m :   2:55.87     (39.56)

21 BONENFANT Yuna 2002 FRA CÔTES-D'ARMOR 2:56.43 766 pts
50 m :     37.80     (37.80) 100 m :   1:21.61     (43.81) 150 m :   2:15.16     (53.55) 200 m :   2:56.43     (41.27)

22 BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA INDRE 2:58.33 744 pts
50 m :     40.56     (40.56) 100 m :   1:25.49     (44.93) 150 m :   2:19.09     (53.60) 200 m :   2:58.33     (39.24)

23 LEVANIC Mailys 2001 FRA MORBIHAN 2:58.47 742 pts
50 m :     37.15     (37.15) 100 m :   1:22.77     (45.62) 150 m :   2:17.11     (54.34) 200 m :   2:58.47     (41.36)
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Dames - Séries (suite)
24 JOYEUX Laura 2001 FRA INDRE 2:59.22 733 pts

50 m :     39.78     (39.78) 100 m :   1:24.91     (45.13) 150 m :   2:18.20     (53.29) 200 m :   2:59.22     (41.02)

25 CALBRIS Eloise 2002 FRA CALVADOS 2:59.37 731 pts
50 m :     42.24     (42.24) 100 m :   1:26.61     (44.37) 150 m :   2:18.80     (52.19) 200 m :   2:59.37     (40.57)

26 CLAUDEL Lélia 2002 FRA MAINE-ET-LOIRE 2:59.40 731 pts
50 m :     39.21     (39.21) 100 m :   1:24.75     (45.54) 150 m :   2:19.64     (54.89) 200 m :   2:59.40     (39.76)

27 BOURDIAUX Emilie 2002 FRA EURE 2:59.94 725 pts
50 m :     42.91     (42.91) 100 m :   1:27.50     (44.59) 150 m :   2:19.72     (52.22) 200 m :   2:59.94     (40.22)

28 BEZANNIER Candice 2001 FRA EURE-ET-LOIR 3:00.54 718 pts
50 m :     39.87     (39.87) 100 m :   1:24.49     (44.62) 150 m :   2:19.23     (54.74) 200 m :   3:00.54     (41.31)

29 LIU Cécile 2001 FRA LOIRET 3:00.82 714 pts
50 m :     40.41     (40.41) 100 m :   1:26.29     (45.88) 150 m :   2:19.22     (52.93) 200 m :   3:00.82     (41.60)

30 PELTIER Lou-Anne 2001 FRA LOIR-ET-CHER 3:02.34 697 pts
50 m :     40.28     (40.28) 100 m :   1:27.23     (46.95) 150 m :   2:20.03     (52.80) 200 m :   3:02.34     (42.31)

31 MOUNIER Alice 2002 FRA CÔTES-D'ARMOR 3:02.40 696 pts
50 m :     39.42     (39.42) 100 m :   1:26.44     (47.02) 150 m :   2:19.54     (53.10) 200 m :   3:02.40     (42.86)

32 COOLENS Cassy 2002 FRA SARTHE 3:02.73 692 pts
50 m :     39.73     (39.73) 100 m :   1:25.83     (46.10) 150 m :   2:20.37     (54.54) 200 m :   3:02.73     (42.36)

33 RISKIESWICZ Léane 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 3:03.75 681 pts
50 m :     41.18     (41.18) 100 m :   1:27.05     (45.87) 150 m :   2:22.59     (55.54) 200 m :   3:03.75     (41.16)

34 CHAILLOT Maelle 2002 FRA CHER 3:04.24 675 pts
50 m :     40.26     (40.26) 100 m :   1:28.42     (48.16) 150 m :   2:20.86     (52.44) 200 m :   3:04.24     (43.38)

35 BARRIERE Mathilde 2002 FRA LOIR-ET-CHER 3:04.38 674 pts
50 m :     40.41     (40.41) 100 m :   1:27.24     (46.83) 150 m :   2:23.04     (55.80) 200 m :   3:04.38     (41.34)

36 ORSONNEAU Ainara 2001 FRA VENDÉE 3:04.44 673 pts
50 m :     39.93     (39.93) 100 m :   1:27.28     (47.35) 150 m :   2:22.36     (55.08) 200 m :   3:04.44     (42.08)

37 CEPECK Léa 2002 FRA INDRE-ET-LOIRE 3:05.49 661 pts
50 m :     41.14     (41.14) 100 m :   1:26.62     (45.48) 150 m :   2:21.54     (54.92) 200 m :   3:05.49     (43.95)

38 COURGENOUL Ophelie 2001 FRA ORNE 3:15.09 558 pts
50 m :     44.88     (44.88) 100 m :   1:33.72     (48.84) 150 m :   2:30.72     (57.00) 200 m :   3:15.09     (44.37)

4x50 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 LE GUEN Ilona 2001 FRA FINISTÈRE 2:11.06 1173 pts

LE HENAFF Laurie 2001 FRA
CABON Lean 2002 FRA
SELLIN Agathe 2001 FRA
50 m :     32.80     (32.80) 100 m :   1:09.93     (37.13) 150 m :   1:42.08     (32.15) 200 m :   2:11.06     (28.98)

2 CESAR Justine 2001 FRA CALVADOS 2:14.67 1125 pts

GALLOIS Zoe 2001 FRA
CROCHEZ Alyssia 2001 FRA
HELLOUIN Manon 2001 FRA
50 m :     31.74     (31.74) 100 m :   1:09.60     (37.86) 150 m :   1:43.29     (33.69) 200 m :   2:14.67     (31.38)

3 ABIVEN Camille 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 2:15.35 1116 pts

FLOURY Léa 2001 FRA
GUEZO Caroline 2001 FRA
BLAIS Liloé 2001 FRA
50 m :     35.99     (35.99) 100 m :   1:14.08     (38.09) 150 m :   1:44.71     (30.63) 200 m :   2:15.35     (30.64)

4 DUPRE Sarah 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 2:15.77 1111 pts

LEPRINCE Nora 2001 FRA
BIDEAU Thaïs 2002 FRA
GILBERT Lucie 2001 FRA
50 m :     35.17     (35.17) 100 m :   1:13.95     (38.78) 150 m :   1:46.39     (32.44) 200 m :   2:15.77     (29.38)

5 LABEQUE Carla 2001 FRA CHER 2:16.09 1107 pts

ALQUIER Emma 2001 FRA
CAILLAT LOCHON Léa 2001 FRA
RICHOUX Sophie 2001 FRA
50 m :     35.15     (35.15) 100 m :   1:15.77     (40.62) 150 m :   1:44.71     (28.94) 200 m :   2:16.09     (31.38)

6 TOUZÉ Lénaïck 2001 FRA MANCHE 2:16.12 1106 pts

SOREL Louise 2001 FRA
DUPONT Elisa 2002 FRA
LEMONNIER-MURARI Emma 2001 FRA
50 m :     34.08     (34.08) 100 m :   1:11.66     (37.58) 150 m :   1:47.37     (35.71) 200 m :   2:16.12     (28.75)

7 BOUCHEZ Zoé 2001 FRA SEINE-MARITIME 2:16.69 1099 pts

LEGENDRE Aubane 2002 FRA
TORRES Marie 2002 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Dames - Séries (suite)
DUMONT Lena 2001 FRA
50 m :     35.05     (35.05) 100 m :   1:14.82     (39.77) 150 m :   1:46.86     (32.04) 200 m :   2:16.69     (29.83)

8 LUCAS Mila 2002 FRA MAINE-ET-LOIRE 2:17.87 1084 pts

FROUIN Meghan 2001 FRA
METIVIER Camille 2002 FRA
ALLEGRE Marie 2001 FRA
50 m :     34.91     (34.91) 100 m :   1:12.23     (37.32) 150 m :   1:46.69     (34.46) 200 m :   2:17.87     (31.18)

9 LEBRUN Erika 2001 FRA LOIRET 2:18.06 1082 pts

BRUN Maylis 2001 FRA
NOIROT Axelle 2001 FRA
GEORGES Sarah 2001 FRA
50 m :     34.58     (34.58) 100 m :   1:13.98     (39.40) 150 m :   1:47.96     (33.98) 200 m :   2:18.06     (30.10)

10 LORANS Inès 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 2:18.79 1072 pts

ENON Adèle 2001 FRA
MOREAU Sarah 2001 FRA
JANER Clémence 2001 FRA
50 m :     36.40     (36.40) 100 m :   1:17.58     (41.18) 150 m :   1:48.87     (31.29) 200 m :   2:18.79     (29.92)

11 LIEGEOIS Marion 2001 FRA SARTHE 2:20.24 1054 pts

HEDOUIN Zoe 2001 FRA
PAIMPOL Adele 2001 FRA
CAMUS Laure 2001 FRA
50 m :     37.35     (37.35) 100 m :   1:16.29     (38.94) 150 m :   1:49.33     (33.04) 200 m :   2:20.24     (30.91)

12 MOREAU Mathurine 2001 FRA LOIR-ET-CHER 2:20.88 1046 pts

CUINIER Celia 2001 FRA
BOCQUET Justine 2002 FRA
BARRIERE Mathilde 2002 FRA
50 m :     34.25     (34.25) 100 m :   1:14.03     (39.78) 150 m :   1:48.05     (34.02) 200 m :   2:20.88     (32.83)

12 BOUGLON Cosima 2001 FRA MORBIHAN 2:20.88 1046 pts

LEON Esther 2001 FRA
MALFER Daïka 2001 FRA
PORET Camille 2002 FRA
50 m :     37.12     (37.12) 100 m :   1:16.52     (39.40) 150 m :   1:50.17     (33.65) 200 m :   2:20.88     (30.71)

14 BESSON Camille 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 2:20.97 1045 pts

LE GOUE Juliette 2001 FRA
INGOGLIA Joanne 2002 FRA
BOHN Johanne 2002 FRA
50 m :     37.44     (37.44) 100 m :   1:16.38     (38.94) 150 m :   1:49.67     (33.29) 200 m :   2:20.97     (31.30)

15 DUBOS Chloé 2001 FRA EURE 2:22.60 1025 pts

GRECO Louise 2001 FRA
REMY Cassiopee 2001 FRA
GUENET Emma 2001 FRA
50 m :     35.98     (35.98) 100 m :   1:16.13     (40.15) 150 m :   1:51.02     (34.89) 200 m :   2:22.60     (31.58)

16 SALCZER Laura 2002 FRA EURE-ET-LOIR 2:23.48 1014 pts

LE LAN Servane 2001 FRA
VENAILLE Charlotte 2001 FRA
FERRON Berangere 2002 FRA
50 m :     38.35     (38.35) 100 m :   1:18.77     (40.42) 150 m :   1:53.21     (34.44) 200 m :   2:23.48     (30.27)

17 JIGOREL Flavie 2001 FRA VENDÉE 2:24.77 998 pts

VANDEWEGHE Manon 2001 FRA
POULARD Nora 2001 FRA
BORDRON Coline 2001 FRA
50 m :     36.35     (36.35) 100 m :   1:15.97     (39.62) 150 m :   1:52.38     (36.41) 200 m :   2:24.77     (32.39)

--- FOUCHER Lucie 2001 FRA ORNE DSQr1 Vi
FORTIN Maëla 2001 FRA
VEROLLE Océane 2001 FRA
CHARLOT Cécile 2002 FRA

--- COMPERE Julie 2001 FRA INDRE DSQr1 Vi
JUBERT Juliette 2002 FRA
JOYEUX Laura 2001 FRA
BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 BOUCHEZ Zoé 2001 FRA SEINE-MARITIME 5:06.21 1030 pts

LEGENDRE Aubane 2002 FRA
WITTMER Lisa 2002 FRA
TORRES Marie 2002 FRA
OLLIVE Ninon 2001 FRA
DELAUNAY Célia 2001 FRA
HARDY Océane 2001 FRA
RUDEMARE Léna 2001 FRA
DELALANDRE Julie 2001 FRA
DUMONT Lena 2001 FRA
50 m :     28.61     (28.61) 100 m :     58.32     (29.71) 150 m :   1:28.45     (30.13) 200 m :   1:59.34     (30.89) 250 m :   2:31.08     (31.74) 300 m :   3:02.26     (31.18) 350 m :   3:34.11     (31.85) 400 m :   4:06.48     (32.37) 450 m :   4:36.91     (30.43) 500 m :   5:06.21     (29.30)

2 LE GUEN Ilona 2001 FRA FINISTÈRE 5:06.75 1027 pts

LE HENAFF Laurie 2001 FRA
BIBES Leeloo 2001 FRA
MENANT Yuna 2002 FRA
QUELENNEC Erin 2001 FRA
GARO Anna 2002 FRA
SOUN-JARDIN Gabrielle 2001 FRA
ABGRALL Janelle 2002 FRA
CABON Lean 2002 FRA
SELLIN Agathe 2001 FRA
50 m :     28.00     (28.00) 100 m :     57.67     (29.67) 150 m :   1:28.45     (30.78) 200 m :   2:01.20     (32.75) 250 m :   2:32.49     (31.29) 300 m :   3:06.35     (33.86) 350 m :   3:37.92     (31.57) 400 m :   4:08.15     (30.23) 450 m :   4:37.53     (29.38) 500 m :   5:06.75     (29.22)

3 LEMONNIER-MURARI Emma 2001 FRA MANCHE 5:09.82 1011 pts

LEROUX Ninon 2002 FRA
LEMONNIER Lola 2001 FRA
VILLETTE Zoé 2002 FRA
BELMOND Anais 2001 FRA
LEVEQUE Bérénice 2002 FRA
SEBERT Clarisse 2001 FRA
DUPONT Elisa 2002 FRA
TOUZÉ Lénaïck 2001 FRA
SOREL Louise 2001 FRA
50 m :     29.52     (29.52) 100 m :   1:00.03     (30.51) 150 m :   1:30.97     (30.94) 200 m :   2:01.83     (30.86) 250 m :   2:34.48     (32.65) 300 m :   3:06.68     (32.20) 350 m :   3:37.44     (30.76) 400 m :   4:08.09     (30.65) 450 m :   4:39.40     (31.31) 500 m :   5:09.82     (30.42)

4 GALLOIS Zoe 2001 FRA CALVADOS 5:12.56 996 pts

CROCHEZ Alyssia 2001 FRA
THERIN Emeline 2002 FRA
BELLET Axelle 2001 FRA
CALBRIS Eloise 2002 FRA
CATHERINE Nina 2002 FRA
COLIN Eugénie 2001 FRA
HELLOUIN Manon 2001 FRA
GRUZA Juliette 2002 FRA
CESAR Justine 2001 FRA
50 m :     30.71     (30.71) 100 m :   1:00.37     (29.66) 150 m :   1:32.82     (32.45) 200 m :   2:04.73     (31.91) 250 m :   2:37.30     (32.57) 300 m :   3:09.53     (32.23) 350 m :   3:41.24     (31.71) 400 m :   4:12.71     (31.47) 450 m :   4:44.63     (31.92) 500 m :   5:12.56     (27.93)

5 FROUIN Meghan 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 5:14.27 987 pts

LUCAS Mila 2002 FRA
ALLEGRE Marie 2001 FRA
DELAUNAY Mai 2001 FRA
VAIDIE Jade 2001 FRA
METIVIER Camille 2002 FRA
CLAUDEL Lélia 2002 FRA
PITHON Jeanne 2001 FRA
BOUINIERE Valériane 2001 FRA
BRIN Lally 2001 FRA
50 m :     28.93     (28.93) 100 m :     59.01     (30.08) 150 m :   1:30.08     (31.07) 200 m :   2:01.95     (31.87) 250 m :   2:33.72     (31.77) 300 m :   3:04.96     (31.24) 350 m :   3:38.86     (33.90) 400 m :   4:10.70     (31.84) 450 m :   4:42.35     (31.65) 500 m :   5:14.27     (31.92)

6 BIDEAU Thaïs 2002 FRA ILLE-ET-VILAINE 5:15.58 981 pts
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
LEPRINCE Nora 2001 FRA
COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA
DUPRE Sarah 2001 FRA
PETIT Laura 2002 FRA
BOURREAU Gaelle 2001 FRA
LE MAUFF Juliette 2001 FRA
BIDEAU Marla 2002 FRA
DE RUGY Julie 2001 FRA
GILBERT Lucie 2001 FRA
50 m :     31.31     (31.31) 100 m :   1:02.72     (31.41) 150 m :   1:34.89     (32.17) 200 m :   2:06.89     (32.00) 250 m :   2:39.10     (32.21) 300 m :   3:11.64     (32.54) 350 m :   3:42.90     (31.26) 400 m :   4:14.30     (31.40) 450 m :   4:45.76     (31.46) 500 m :   5:15.58     (29.82)

7 MALFER Daïka 2001 FRA MORBIHAN 5:17.22 972 pts

PORET Camille 2002 FRA
LEVANIC Mailys 2001 FRA
DOLMETTA Victoria 2002 FRA
GUILLOUZO Marie 2001 FRA
BRULE Camille 2001 FRA
CHEFDOR Margaux 2002 FRA
LEON Esther 2001 FRA
BOUGLON Cosima 2001 FRA
HELDENBERGH Emma 2002 FRA
50 m :     30.33     (30.33) 100 m :   1:01.04     (30.71) 150 m :   1:32.65     (31.61) 200 m :   2:05.79     (33.14) 250 m :   2:39.74     (33.95) 300 m :   3:11.83     (32.09) 350 m :   3:44.13     (32.30) 400 m :   4:14.87     (30.74) 450 m :   4:46.64     (31.77) 500 m :   5:17.22     (30.58)

8 INGOGLIA Joanne 2002 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 5:18.21 967 pts

BOHN Johanne 2002 FRA
BESSON Camille 2001 FRA
LE GOUE Juliette 2001 FRA
HAURAY Adele 2001 FRA
PELTIER Jodie 2001 FRA
BUISSON-JACOBERT Ines 2001 FRA
SOULAS Léna 2001 FRA
NAULIN Cédrine 2002 FRA
THIBAULT Carline 2001 FRA
50 m :     31.26     (31.26) 100 m :   1:02.64     (31.38) 150 m :   1:33.60     (30.96) 200 m :   2:04.45     (30.85) 250 m :   2:36.90     (32.45) 300 m :   3:09.72     (32.82) 350 m :   3:41.67     (31.95) 400 m :   4:13.48     (31.81) 450 m :   4:45.20     (31.72) 500 m :   5:18.21     (33.01)

9 HEDOUIN Zoe 2001 FRA SARTHE 5:18.51 965 pts

LARCHEVEQUE-LAVENIER Anais 2001 FRA
LEPOITTEVIN Zoe 2002 FRA
PAIMPOL Adele 2001 FRA
FOUQUET Océane 2002 FRA
LIEGEOIS Marion 2001 FRA
COOLENS Cassy 2002 FRA
PALATRE Meline 2001 FRA
CAMUS Laure 2001 FRA
BOULIER Élise 2001 FRA
50 m :     30.34     (30.34) 100 m :   1:05.50     (35.16) 150 m :   1:36.98     (31.48) 200 m :   2:06.91     (29.93) 250 m :   2:39.15     (32.24) 300 m :   3:11.03     (31.88) 350 m :   3:43.38     (32.35) 400 m :   4:16.59     (33.21) 450 m :   4:46.55     (29.96) 500 m :   5:18.51     (31.96)

10 MOREAU Sarah 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 5:19.52 960 pts

JANER Clémence 2001 FRA
SAVATTIER Alienor 2002 FRA
BREDIF Claire 2001 FRA
GUILLOTEAU Aurelia 2001 FRA
LORANS Inès 2001 FRA
DELAUNAY Ana 2001 FRA
RISKIESWICZ Léane 2001 FRA
CEPECK Léa 2002 FRA
ENON Adèle 2001 FRA
50 m :     29.27     (29.27) 100 m :     59.76     (30.49) 150 m :   1:33.67     (33.91) 200 m :   2:06.54     (32.87) 250 m :   2:39.26     (32.72) 300 m :   3:09.64     (30.38) 350 m :   3:41.35     (31.71) 400 m :   4:13.30     (31.95) 450 m :   4:46.75     (33.45) 500 m :   5:19.52     (32.77)

11 VENAILLE Charlotte 2001 FRA EURE-ET-LOIR 5:19.83 958 pts

BESNARD Auriane 2001 FRA
AUBARD Ambrine 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
SALCZER Laura 2002 FRA
CUVIER Louna 2002 FRA
BEZANNIER Candice 2001 FRA
BARREAU Laure 2002 FRA
MARCHAND Léa 2001 FRA
LE LAN Servane 2001 FRA
FERRON Berangere 2002 FRA
50 m :     30.62     (30.62) 100 m :   1:01.46     (30.84) 150 m :   1:33.93     (32.47) 200 m :   2:06.62     (32.69) 250 m :   2:39.27     (32.65) 300 m :   3:11.68     (32.41) 350 m :   3:47.03     (35.35) 400 m :   4:20.41     (33.38) 450 m :   4:49.90     (29.49) 500 m :   5:19.83     (29.93)

12 VANDEWEGHE Manon 2001 FRA VENDÉE 5:19.96 958 pts

BORDRON Coline 2001 FRA
SEGUIN Léna 2001 FRA
JIGOREL Flavie 2001 FRA
SEGURET Noémie 2001 FRA
GALLANT Félicie 2002 FRA
POULARD Nora 2001 FRA
GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA
MARIETTE Evane 2001 FRA
ORSONNEAU Ainara 2001 FRA
50 m :     30.32     (30.32) 100 m :   1:02.87     (32.55) 150 m :   1:34.29     (31.42) 200 m :   2:05.53     (31.24) 250 m :   2:37.19     (31.66) 300 m :   3:09.23     (32.04) 350 m :   3:42.90     (33.67) 400 m :   4:16.55     (33.65) 450 m :   4:47.98     (31.43) 500 m :   5:19.96     (31.98)

13 GUEZO Caroline 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 5:20.53 955 pts

FLOURY Léa 2001 FRA
BONENFANT Yuna 2002 FRA
MOUNIER Alice 2002 FRA
DAVY Juliette 2001 FRA
PRIGENT Elodie 2002 FRA
LE MAUFF Anne 2001 FRA
SCOLAN Manon 2001 FRA
ABIVEN Camille 2001 FRA
BLAIS Liloé 2001 FRA
50 m :     28.94     (28.94) 100 m :     59.93     (30.99) 150 m :   1:31.42     (31.49) 200 m :   2:05.45     (34.03) 250 m :   2:39.01     (33.56) 300 m :   3:14.53     (35.52) 350 m :   3:46.18     (31.65) 400 m :   4:18.20     (32.02) 450 m :   4:50.38     (32.18) 500 m :   5:20.53     (30.15)

14 GEORGES Sarah 2001 FRA LOIRET 5:21.37 950 pts

PINTO Jade 2001 FRA
LEBRUN Erika 2001 FRA
LIU Cécile 2001 FRA
BRUN Maylis 2001 FRA
DELACOUR Clarisse 2001 FRA
JEAN Philippine 2001 FRA
CARNIELLO Léna 2002 FRA
COQUART Zoé 2002 FRA
NOIROT Axelle 2001 FRA
50 m :     30.08     (30.08) 100 m :   1:02.44     (32.36) 150 m :   1:32.76     (30.32) 200 m :   2:06.06     (33.30) 250 m :   2:38.08     (32.02) 300 m :   3:10.98     (32.90) 350 m :   3:42.99     (32.01) 400 m :   4:17.95     (34.96) 450 m :   4:50.38     (32.43) 500 m :   5:21.37     (30.99)

15 CAILLAT LOCHON Léa 2001 FRA CHER 5:21.54 950 pts

LABEQUE Carla 2001 FRA
GOLDARAZ Alice 2001 FRA
ALQUIER Emma 2001 FRA
MARCOLLET Clemence 2001 FRA
CHAILLOT Maelle 2002 FRA
TISSERAND Isaline 2002 FRA
CORN Alicia 2002 FRA
PORCHER Coline 2001 FRA
RICHOUX Sophie 2001 FRA
50 m :     28.73     (28.73) 100 m :     59.98     (31.25) 150 m :   1:31.86     (31.88) 200 m :   2:04.92     (33.06) 250 m :   2:38.60     (33.68) 300 m :   3:13.50     (34.90) 350 m :   3:46.64     (33.14) 400 m :   4:18.73     (32.09) 450 m :   4:50.31     (31.58) 500 m :   5:21.54     (31.23)

16 DUBOS Chloé 2001 FRA EURE 5:23.11 941 pts

TOURNAY Chloé 2001 FRA
GRECO Louise 2001 FRA
CHADEBAUD Mathilde 2002 FRA
MONTASTIER Louise 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
HADJ DAHMANE Eve 2001 FRA
BOURDIAUX Emilie 2002 FRA
REMY Cassiopee 2001 FRA
TREHIOU Margot 2001 FRA
GUENET Emma 2001 FRA
50 m :     30.99     (30.99) 100 m :   1:05.20     (34.21) 150 m :   1:36.60     (31.40) 200 m :   2:08.24     (31.64) 250 m :   2:41.27     (33.03) 300 m :   3:12.84     (31.57) 350 m :   3:45.47     (32.63) 400 m :   4:17.06     (31.59) 450 m :   4:51.50     (34.44) 500 m :   5:23.11     (31.61)

17 MOREAU Mathurine 2001 FRA LOIR-ET-CHER 5:33.37 890 pts

CUINIER Celia 2001 FRA
FONTAINE Auriane 2001 FRA
PAPIN Manon 2001 FRA
LECLERC Chloe 2002 FRA
GISSELERE Perrine 2002 FRA
AUFRERE Elina 2002 FRA
PELTIER Lou-Anne 2001 FRA
BOCQUET Justine 2002 FRA
BARRIERE Mathilde 2002 FRA
50 m :     29.45     (29.45) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:33.37   (5:03.92)

18 BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA INDRE 5:56.60 777 pts

VERGER Emma 2002 FRA
SALLE Cyrielle 2001 FRA
DUFLO Annabelle 2002 FRA
SECHERESSE Laurie 2001 FRA
POITOU Clementine 2002 FRA
BOUTIN Camille 2002 FRA
JOYEUX Laura 2001 FRA
COMPERE Julie 2001 FRA
JUBERT Juliette 2002 FRA

19 ALENNE Naomi 2002 FRA ORNE 5:59.98 762 pts

GUILMIN Amélie 2002 FRA
FOUCHER Lucie 2001 FRA
CELLE Pauline 2002 FRA
COURGENOUL Ophelie 2001 FRA
GUILLAIS Salomé 2001 FRA
CHARLOT Cécile 2002 FRA
LECHEVALLIER Chloé 2002 FRA
FORTIN Maëla 2001 FRA
VEROLLE Océane 2001 FRA
50 m :     40.36     (40.36) 100 m : ---                 150 m : ---                 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m : ---                 450 m : ---                 500 m :   5:59.98   (5:19.62)

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 TENDENG Paul-Alexis 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 57.56 1034 pts
50 m :     27.63     (27.63) 100 m :     57.56     (29.93)

2 ALLANO Rémy 2001 FRA CHER 1:00.17 951 pts
50 m :     28.26     (28.26) 100 m :   1:00.17     (31.91)

3 JETISHI Diell 2001 FRA EURE 1:02.08 892 pts
50 m :     28.92     (28.92) 100 m :   1:02.08     (33.16)

4 DRANSART Arthur 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:02.90 867 pts
50 m :     29.22     (29.22) 100 m :   1:02.90     (33.68)

5 SAUDA Enzo 2001 FRA SARTHE 1:02.98 865 pts
50 m :     29.86     (29.86) 100 m :   1:02.98     (33.12)

6 BLONDEL Alexis 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:03.24 857 pts
50 m :     30.35     (30.35) 100 m :   1:03.24     (32.89)

7 GALANO Clément 2001 FRA EURE-ET-LOIR 1:04.16 830 pts
50 m :     30.10     (30.10) 100 m :   1:04.16     (34.06)

8 JOURDAIN Antoine 2001 FRA MANCHE 1:04.46 821 pts
50 m :     31.13     (31.13) 100 m :   1:04.46     (33.33)

9 VASSARD Gabriel 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:05.61 788 pts
50 m :     31.28     (31.28) 100 m :   1:05.61     (34.33)

10 FALQUERO Nathan 2001 FRA FINISTÈRE 1:05.72 785 pts
50 m :     31.40     (31.40) 100 m :   1:05.72     (34.32)

11 LACROIX Evan 2001 FRA LOIRET 1:05.75 784 pts
50 m :     30.67     (30.67) 100 m :   1:05.75     (35.08)
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
12 CATELOY Tristan 2002 FRA EURE 1:05.84 782 pts

50 m :     31.40     (31.40) 100 m :   1:05.84     (34.44)

13 MAC Hugo 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:05.98 778 pts
50 m :     31.11     (31.11) 100 m :   1:05.98     (34.87)

14 AMRANDI Adel 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:06.30 769 pts
50 m :     31.52     (31.52) 100 m :   1:06.30     (34.78)

15 JOUAN Raphael 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:06.46 764 pts
50 m :     31.33     (31.33) 100 m :   1:06.46     (35.13)

16 GEFFLOT Korantin 2002 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:06.50 763 pts
50 m :     32.11     (32.11) 100 m :   1:06.50     (34.39)

17 COUTANCEAU Julien 2002 FRA VENDÉE 1:06.58 761 pts
50 m :     32.36     (32.36) 100 m :   1:06.58     (34.22)

18 VOISIN Léon 2002 FRA MANCHE 1:06.93 751 pts
50 m :     32.17     (32.17) 100 m :   1:06.93     (34.76)

19 LE FLOCH Mathieu 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:07.12 746 pts
50 m :     31.88     (31.88) 100 m :   1:07.12     (35.24)

20 PRONOST Gaëtan 2001 FRA FINISTÈRE 1:07.28 741 pts
50 m :     32.53     (32.53) 100 m :   1:07.28     (34.75)

21 LANGLO Alban 2002 FRA MORBIHAN 1:07.35 739 pts
50 m :     31.11     (31.11) 100 m :   1:07.35     (36.24)

22 LE BORGNE MERLIN Bleiz 2001 FRA MORBIHAN 1:07.99 722 pts
50 m :     32.25     (32.25) 100 m :   1:07.99     (35.74)

23 CHAVENTRE Anatole 2001 FRA CALVADOS 1:08.00 722 pts
50 m :     31.88     (31.88) 100 m :   1:08.00     (36.12)

24 LE BOT Enzo 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:08.82 700 pts
50 m :     32.64     (32.64) 100 m :   1:08.82     (36.18)

25 BEKONO Pierre 2002 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:09.16 690 pts
50 m :     32.58     (32.58) 100 m :   1:09.16     (36.58)

26 CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA VENDÉE 1:09.17 690 pts
50 m :     33.49     (33.49) 100 m :   1:09.17     (35.68)

27 POTTIER Célian 2001 FRA ORNE 1:09.29 687 pts
50 m :     32.43     (32.43) 100 m :   1:09.29     (36.86)

28 OUKKAL Naoufel 2002 FRA EURE-ET-LOIR 1:09.77 674 pts
50 m :     32.56     (32.56) 100 m :   1:09.77     (37.21)

29 FOLTZ Hugo 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:10.49 655 pts
50 m :     33.38     (33.38) 100 m :   1:10.49     (37.11)

30 SALMON Théo 2002 FRA CALVADOS 1:13.75 574 pts
50 m :     34.47     (34.47) 100 m :   1:13.75     (39.28)

31 HOARAU Sylvain 2001 FRA LOIRET 1:13.79 573 pts
50 m :     35.36     (35.36) 100 m :   1:13.79     (38.43)

32 TALEB Ylias 2002 MAR INDRE 1:14.35 559 pts
50 m :     35.39     (35.39) 100 m :   1:14.35     (38.96)

33 VAUPRE Antoine 2002 FRA SARTHE 1:14.61 553 pts
50 m :     35.44     (35.44) 100 m :   1:14.61     (39.17)

34 HOAREAU Frank 2002 FRA CHER 1:16.15 517 pts
50 m :     35.71     (35.71) 100 m :   1:16.15     (40.44)

35 ARAGON Titouan 2001 FRA LOIR-ET-CHER 1:16.67 505 pts
50 m :     35.74     (35.74) 100 m :   1:16.67     (40.93)

36 NIZIER Alexis 2002 FRA INDRE 1:22.51 381 pts
50 m :     39.07     (39.07) 100 m :   1:22.51     (43.44)

37 FEREY Pierre 2001 FRA ORNE 1:23.06 370 pts
50 m :     38.71     (38.71) 100 m :   1:23.06     (44.35)

38 CHARROIN Jeremy 2002 FRA LOIR-ET-CHER 1:23.25 366 pts
50 m :     37.69     (37.69) 100 m :   1:23.25     (45.56)

100 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 TOMAC Mewen 2001 FRA EURE 1:07.21 982 pts
50 m :     32.77     (32.77) 100 m :   1:07.21     (34.44)

2 LAFITTE Evan 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:08.54 946 pts
50 m :     33.14     (33.14) 100 m :   1:08.54     (35.40)

3 MONTIGNY Morgan 2002 FRA CHER 1:09.97 908 pts
50 m :     34.13     (34.13) 100 m :   1:09.97     (35.84)

4 POTERIE Arthur 2001 FRA CALVADOS 1:10.10 905 pts
50 m :     34.48     (34.48) 100 m :   1:10.10     (35.62)

5 RASTOUIL Hugo 2001 FRA VENDÉE 1:10.83 885 pts
50 m :     34.86     (34.86) 100 m :   1:10.83     (35.97)

6 HOUIS Baptiste 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:10.93 883 pts
50 m :     33.97     (33.97) 100 m :   1:10.93     (36.96)

7 LECLERC Yann 2001 FRA MORBIHAN 1:12.83 834 pts
50 m :     34.95     (34.95) 100 m :   1:12.83     (37.88)

8 SOULARD Nathanael 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:13.60 815 pts
50 m :     35.36     (35.36) 100 m :   1:13.60     (38.24)
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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100 Dos Messieurs - Séries (suite)
9 GOUNET William 2002 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:14.84 784 pts

50 m :     36.91     (36.91) 100 m :   1:14.84     (37.93)

10 SAAS Jules 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:14.89 783 pts
50 m :     36.40     (36.40) 100 m :   1:14.89     (38.49)

11 OLLIVIER Arsene 2001 FRA MORBIHAN 1:15.20 776 pts
50 m :     36.11     (36.11) 100 m :   1:15.20     (39.09)

12 MARTIN Gaetan 2002 FRA FINISTÈRE 1:15.26 774 pts
50 m :     35.40     (35.40) 100 m :   1:15.26     (39.86)

13 RAIMBAUD Killian 2001 FRA VENDÉE 1:15.51 768 pts
50 m :     35.75     (35.75) 100 m :   1:15.51     (39.76)

14 GIRARD Mattéo 2002 FRA MANCHE 1:15.81 761 pts
50 m :     37.00     (37.00) 100 m :   1:15.81     (38.81)

15 NAUD Theo 2001 FRA EURE-ET-LOIR 1:16.95 734 pts
50 m :     37.68     (37.68) 100 m :   1:16.95     (39.27)

16 GUILLEMOZ Gabriel 2002 FRA LOIR-ET-CHER 1:17.67 717 pts
50 m :     37.60     (37.60) 100 m :   1:17.67     (40.07)

17 VANDROMME Baptiste 2001 FRA INDRE 1:17.68 716 pts
50 m :     37.92     (37.92) 100 m :   1:17.68     (39.76)

18 HABASQUE Clément 2001 FRA FINISTÈRE 1:18.23 704 pts
50 m :     37.39     (37.39) 100 m :   1:18.23     (40.84)

19 BARLAY Mathieu 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:18.52 697 pts
50 m :     38.58     (38.58) 100 m :   1:18.52     (39.94)

20 SEUROT Antoine 2002 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:18.84 690 pts
50 m :     38.03     (38.03) 100 m :   1:18.84     (40.81)

21 DUTEIL Chan 2002 FRA MANCHE 1:19.01 686 pts
50 m :     37.75     (37.75) 100 m :   1:19.01     (41.26)

22 LEBOEUF Simon 2001 FRA CHER 1:19.03 685 pts
50 m :     39.24     (39.24) 100 m :   1:19.03     (39.79)

23 KERRENEUR Theo 2002 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:19.30 679 pts
50 m :     38.47     (38.47) 100 m :   1:19.30     (40.83)

24 MESANGE GORGEON Jolan 2002 FRA CALVADOS 1:19.54 674 pts
50 m :     38.88     (38.88) 100 m :   1:19.54     (40.66)

25 CHAPLOTEAU Kylian 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:19.65 671 pts
50 m :     38.34     (38.34) 100 m :   1:19.65     (41.31)

26 DUVAL Benjamin 2002 FRA EURE 1:20.34 656 pts
50 m :     37.43     (37.43) 100 m :   1:20.34     (42.91)

27 HAMON Victor 2002 FRA SARTHE 1:20.89 643 pts
50 m :     38.96     (38.96) 100 m :   1:20.89     (41.93)

28 JEGARD Léo 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:20.95 642 pts
50 m :     38.98     (38.98) 100 m :   1:20.95     (41.97)

29 MOULIN Luc 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:21.27 635 pts
50 m :     39.72     (39.72) 100 m :   1:21.27     (41.55)

30 LANCELOT Quentin 2002 FRA LOIRET 1:21.56 629 pts
50 m :     39.73     (39.73) 100 m :   1:21.56     (41.83)

31 HOUZE Hugo 2002 FRA LOIRET 1:24.55 565 pts
50 m :     38.95     (38.95) 100 m :   1:24.55     (45.60)

32 CHAMPAGNE Victor 2002 FRA EURE-ET-LOIR 1:26.51 525 pts
50 m :     41.34     (41.34) 100 m :   1:26.51     (45.17)

33 PARIS Timothee 2002 FRA SARTHE 1:26.70 521 pts
50 m :     41.58     (41.58) 100 m :   1:26.70     (45.12)

34 DESMAY Maxime 2001 FRA INDRE 1:27.60 503 pts
50 m :     41.31     (41.31) 100 m :   1:27.60     (46.29)

35 BRETEAUX Antoine 2001 FRA ORNE 1:34.98 369 pts
50 m :     46.22     (46.22) 100 m :   1:34.98     (48.76)

--- MENAGER Trestan 2001 FRA ORNE DSQ Vi
--- THEREZE Quentin 2002 FRA LOIR-ET-CHER DSQ Vi
--- CLAUDEL Gwendal 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE DSQ Vi

100 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 CASSAGNE Mathis 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:12.55 1025 pts
50 m :     34.39     (34.39) 100 m :   1:12.55     (38.16)

2 MARIE Valerian 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:14.09 986 pts
50 m :     34.33     (34.33) 100 m :   1:14.09     (39.76)

3 RICHEZ Valentin 2002 FRA MANCHE 1:17.58 900 pts
50 m :     36.24     (36.24) 100 m :   1:17.58     (41.34)

4 MORNET Thomas 2001 FRA EURE-ET-LOIR 1:20.50 832 pts
50 m :     38.19     (38.19) 100 m :   1:20.50     (42.31)

5 CAM Theau 2001 FRA FINISTÈRE 1:21.36 812 pts
50 m :     37.59     (37.59) 100 m :   1:21.36     (43.77)

6 SAILLARD Hugo 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:22.17 794 pts
50 m :     38.49     (38.49) 100 m :   1:22.17     (43.68)
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Messieurs - Séries (suite)
7 DREHER Etienne 2001 FRA FINISTÈRE 1:22.98 776 pts

50 m :     38.94     (38.94) 100 m :   1:22.98     (44.04)

8 DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA VENDÉE 1:23.56 763 pts
50 m :     39.02     (39.02) 100 m :   1:23.56     (44.54)

9 GALLON Anatole 2001 FRA CALVADOS 1:23.94 755 pts
50 m :     38.57     (38.57) 100 m :   1:23.94     (45.37)

10 RENAUDEAU Brice 2001 FRA VENDÉE 1:24.12 751 pts
50 m :     39.58     (39.58) 100 m :   1:24.12     (44.54)

11 MARTIN Antoine 2001 FRA LOIR-ET-CHER 1:24.24 748 pts
50 m :     38.32     (38.32) 100 m :   1:24.24     (45.92)

12 AUBIN Samuel 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:24.73 738 pts
50 m :     40.42     (40.42) 100 m :   1:24.73     (44.31)

13 LEMEE Pierre 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:25.00 732 pts
50 m :     39.91     (39.91) 100 m :   1:25.00     (45.09)

14 HAVARD Tristan 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:25.79 715 pts
50 m :     41.10     (41.10) 100 m :   1:25.79     (44.69)

15 BAZIN Guillaume 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:25.83 714 pts
50 m :     39.19     (39.19) 100 m :   1:25.83     (46.64)

16 ROBINO Louis 2001 FRA MORBIHAN 1:26.77 694 pts
50 m :     40.26     (40.26) 100 m :   1:26.77     (46.51)

17 GERVAIS Loann 2001 FRA EURE 1:26.85 693 pts
50 m :     40.11     (40.11) 100 m :   1:26.85     (46.74)

18 ROCH Mattéo 2001 FRA INDRE 1:28.36 661 pts
50 m :     42.32     (42.32) 100 m :   1:28.36     (46.04)

19 HASSIB Medhi 2002 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:28.70 655 pts
50 m :     41.22     (41.22) 100 m :   1:28.70     (47.48)

20 GUISNEL Mathurin 2002 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:28.93 650 pts
50 m :     42.04     (42.04) 100 m :   1:28.93     (46.89)

21 SALMON Pierre 2001 FRA LOIR-ET-CHER 1:29.12 646 pts
50 m :     41.74     (41.74) 100 m :   1:29.12     (47.38)

22 KERYFEN Nathan 2002 FRA MORBIHAN 1:29.37 641 pts
50 m :     41.50     (41.50) 100 m :   1:29.37     (47.87)

23 ROUX Louis 2001 FRA CHER 1:29.87 631 pts
50 m :     42.61     (42.61) 100 m :   1:29.87     (47.26)

24 TROUDE Cyril 2001 FRA MANCHE 1:30.49 619 pts
50 m :     42.19     (42.19) 100 m :   1:30.49     (48.30)

25 TINON-GALERNE Maxime 2001 FRA EURE-ET-LOIR 1:30.68 615 pts
50 m :     41.58     (41.58) 100 m :   1:30.68     (49.10)

26 SAULNIER Benjamin 2001 FRA SARTHE 1:30.83 612 pts
50 m :     43.01     (43.01) 100 m :   1:30.83     (47.82)

27 GALLIER Nolwen 2001 FRA CALVADOS 1:31.27 603 pts
50 m :     41.19     (41.19) 100 m :   1:31.27     (50.08)

28 DEBROU Thibault 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:31.82 593 pts
50 m :     42.14     (42.14) 100 m :   1:31.82     (49.68)

29 SELLIER Arthur-Emmanuel 2001 FRA CHER 1:32.44 581 pts
50 m :     44.16     (44.16) 100 m :   1:32.44     (48.28)

30 LE COVEC Mathieu 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:32.84 573 pts
50 m :     42.53     (42.53) 100 m :   1:32.84     (50.31)

31 CORVAISIER Titouan 2002 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:33.24 565 pts
50 m :     43.89     (43.89) 100 m :   1:33.24     (49.35)

32 BELLIER Kolia 2002 FRA LOIRET 1:33.26 565 pts
50 m :     41.87     (41.87) 100 m :   1:33.26     (51.39)

33 MAINGUY Gregoire 2001 FRA SARTHE 1:33.53 560 pts
50 m :     44.36     (44.36) 100 m :   1:33.53     (49.17)

34 BALAINE Clément 2002 FRA EURE 1:33.54 560 pts
50 m :     43.54     (43.54) 100 m :   1:33.54     (50.00)

35 PLAUT Tristan 2001 FRA LOIRET 1:34.63 539 pts
50 m :     43.92     (43.92) 100 m :   1:34.63     (50.71)

36 SIMOEN Robin 2001 FRA ORNE 1:40.46 437 pts
50 m :     45.99     (45.99) 100 m :   1:40.46     (54.47)

37 EUGENE Léo 2002 FRA ORNE 1:40.85 431 pts
50 m :     45.08     (45.08) 100 m :   1:40.85     (55.77)

38 ANTOINE Sacha 2001 FRA INDRE 1:41.01 428 pts
50 m :     46.00     (46.00) 100 m :   1:41.01     (55.01)

100 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 GUERIN Thomas 2001 FRA SARTHE 1:06.96 931 pts
50 m :     31.38     (31.38) 100 m :   1:06.96     (35.58)

2 RIGUIDEL Leo 2001 FRA EURE-ET-LOIR 1:07.49 917 pts
50 m :     31.60     (31.60) 100 m :   1:07.49     (35.89)

3 SALAUN Julien 2001 FRA FINISTÈRE 1:09.82 856 pts
50 m :     32.84     (32.84) 100 m :   1:09.82     (36.98)
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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100 Papillon Messieurs - Séries (suite)
4 ABDALLAH Shad-Victor 2001 FRA CHER 1:11.70 809 pts

50 m :     33.69     (33.69) 100 m :   1:11.70     (38.01)

5 TIPHAIGNE Romain 2002 FRA CALVADOS 1:12.40 792 pts
50 m :     33.55     (33.55) 100 m :   1:12.40     (38.85)

6 NEDELEC Colin 2002 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:13.00 777 pts
50 m :     33.67     (33.67) 100 m :   1:13.00     (39.33)

7 MONIER Aymeric 2001 FRA MORBIHAN 1:13.21 772 pts
50 m :     32.97     (32.97) 100 m :   1:13.21     (40.24)

8 LAINÉ Melaine 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:13.75 759 pts
50 m :     32.94     (32.94) 100 m :   1:13.75     (40.81)

9 DAGUIER Theo 2001 FRA MANCHE 1:14.72 736 pts
50 m :     34.20     (34.20) 100 m :   1:14.72     (40.52)

10 MALTRET Titouan 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:15.25 723 pts
50 m :     34.40     (34.40) 100 m :   1:15.25     (40.85)

11 CHION Marco 2001 FRA INDRE 1:15.43 719 pts
50 m :     34.89     (34.89) 100 m :   1:15.43     (40.54)

12 LASSERRE Damien 2001 FRA SEINE-MARITIME 1:15.74 712 pts
50 m :     34.55     (34.55) 100 m :   1:15.74     (41.19)

13 LINOT Hugo 2002 FRA SEINE-MARITIME 1:15.98 706 pts
50 m :     34.76     (34.76) 100 m :   1:15.98     (41.22)

14 BEDOUET Louca 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:16.28 699 pts
50 m :     35.64     (35.64) 100 m :   1:16.28     (40.64)

15 OLLIVIER Maxime 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 1:16.63 691 pts
50 m :     36.28     (36.28) 100 m :   1:16.63     (40.35)

16 DA COSTA Gabin 2002 FRA LOIR-ET-CHER 1:17.03 682 pts
50 m :     35.12     (35.12) 100 m :   1:17.03     (41.91)

17 ORIEUX Lucas 2001 FRA VENDÉE 1:17.04 682 pts
50 m :     35.01     (35.01) 100 m :   1:17.04     (42.03)

18 BOUCHON Victor 2002 FRA MORBIHAN 1:17.23 678 pts
50 m :     35.80     (35.80) 100 m :   1:17.23     (41.43)

19 PECH Killian 2002 FRA FINISTÈRE 1:17.48 672 pts
50 m :     35.42     (35.42) 100 m :   1:17.48     (42.06)

20 DESPORTES Francois 2002 FRA MAINE-ET-LOIRE 1:17.72 667 pts
50 m :     36.13     (36.13) 100 m :   1:17.72     (41.59)

21 LECRUBIER Oscar 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 1:17.86 664 pts
50 m :     35.40     (35.40) 100 m :   1:17.86     (42.46)

22 TONDEUR Maxime 2001 FRA EURE 1:18.59 647 pts
50 m :     36.18     (36.18) 100 m :   1:18.59     (42.41)

23 LORRAIN Kieran 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 1:19.58 626 pts
50 m :     36.73     (36.73) 100 m :   1:19.58     (42.85)

24 PIVER Loan 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:20.67 602 pts
50 m :     36.86     (36.86) 100 m :   1:20.67     (43.81)

25 POUX Hugo 2001 FRA ORNE 1:20.81 599 pts
50 m :     36.41     (36.41) 100 m :   1:20.81     (44.40)

26 DIETRICH Olivier 2001 FRA LOIRET 1:21.29 589 pts
50 m :     37.46     (37.46) 100 m :   1:21.29     (43.83)

27 DUBOST Nathan 2001 FRA MANCHE 1:21.41 586 pts
50 m :     37.62     (37.62) 100 m :   1:21.41     (43.79)

28 MIGNE Antoine 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 1:23.80 537 pts
50 m :     38.08     (38.08) 100 m :   1:23.80     (45.72)

29 WATTEBLED Teddy 2001 FRA LOIRET 1:24.99 513 pts
50 m :     40.40     (40.40) 100 m :   1:24.99     (44.59)

30 VINCON Julien 2001 FRA SARTHE 1:26.99 475 pts
50 m :     40.53     (40.53) 100 m :   1:26.99     (46.46)

31 FOUQUET Max 2001 FRA VENDÉE 1:27.64 462 pts
50 m :     39.90     (39.90) 100 m :   1:27.64     (47.74)

32 FRANCESCON Marc 2002 FRA CALVADOS 1:27.75 460 pts
50 m :     39.29     (39.29) 100 m :   1:27.75     (48.46)

33 EKEDY Joachim 2001 FRA ORNE 1:28.61 444 pts
50 m :     39.13     (39.13) 100 m :   1:28.61     (49.48)

34 GOUIN Baptiste 2002 FRA EURE 1:29.90 421 pts
50 m :     40.18     (40.18) 100 m :   1:29.90     (49.72)

35 CAILLETTE Abel 2001 FRA LOIR-ET-CHER 1:30.63 408 pts
50 m :     39.67     (39.67) 100 m :   1:30.63     (50.96)

36 FORT Clément 2001 FRA CHER 1:32.47 376 pts
50 m :     42.34     (42.34) 100 m :   1:32.47     (50.13)

37 SMAGGHE Lilian 2001 FRA EURE-ET-LOIR 1:38.29 284 pts
50 m :     41.99     (41.99) 100 m :   1:38.29     (56.30)

38 HENRY Aurélien 2002 FRA INDRE 1:40.65 251 pts
50 m :     44.56     (44.56) 100 m :   1:40.65     (56.09)

200 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 JODIN Matéo 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 2:26.49 956 pts
50 m :     31.09     (31.09) 100 m :   1:08.08     (36.99) 150 m :   1:53.05     (44.97) 200 m :   2:26.49     (33.44)
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
2 CANAGUIER Louis 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 2:35.26 837 pts

50 m :     35.30     (35.30) 100 m :   1:13.47     (38.17) 150 m :   2:00.84     (47.37) 200 m :   2:35.26     (34.42)

3 PICHOT Julien 2001 FRA MORBIHAN 2:35.88 828 pts
50 m :     32.73     (32.73) 100 m :   1:15.29     (42.56) 150 m :   2:01.22     (45.93) 200 m :   2:35.88     (34.66)

4 LEON Matthieu 2001 FRA CHER 2:37.01 814 pts
50 m :     33.07     (33.07) 100 m :   1:14.02     (40.95) 150 m :   2:01.81     (47.79) 200 m :   2:37.01     (35.20)

5 VANTAL Alexis 2001 FRA FINISTÈRE 2:37.21 811 pts
50 m :     35.01     (35.01) 100 m :   1:14.29     (39.28) 150 m :   2:02.12     (47.83) 200 m :   2:37.21     (35.09)

6 VOTTIER Antoine 2001 FRA SEINE-MARITIME 2:38.36 796 pts
50 m :     33.02     (33.02) 100 m :   1:13.59     (40.57) 150 m :   2:02.34     (48.75) 200 m :   2:38.36     (36.02)

7 VILPOUX Valentin 2001 FRA LOIRET 2:39.16 786 pts
50 m :     35.11     (35.11) 100 m :   1:15.41     (40.30) 150 m :   2:02.68     (47.27) 200 m :   2:39.16     (36.48)

8 JARNIER Lilian 2002 FRA ILLE-ET-VILAINE 2:39.73 779 pts
50 m :     34.91     (34.91) 100 m :   1:16.24     (41.33) 150 m :   2:02.34     (46.10) 200 m :   2:39.73     (37.39)

9 PICOCHE Louis 2002 FRA CÔTES-D'ARMOR 2:41.08 761 pts
50 m :     34.05     (34.05) 100 m :   1:14.39     (40.34) 150 m :   2:03.49     (49.10) 200 m :   2:41.08     (37.59)

10 GRANDIN Hugo 2001 FRA SEINE-MARITIME 2:44.52 719 pts
50 m :     36.43     (36.43) 100 m :   1:17.32     (40.89) 150 m :   2:07.43     (50.11) 200 m :   2:44.52     (37.09)

11 BAALI Ilias 2001 FRA INDRE 2:45.22 710 pts
50 m :     36.81     (36.81) 100 m :   1:18.72     (41.91) 150 m :   2:07.48     (48.76) 200 m :   2:45.22     (37.74)

12 CAILLAUD Manuel 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 2:49.84 655 pts
50 m :     37.00     (37.00) 100 m :   1:20.54     (43.54) 150 m :   2:12.10     (51.56) 200 m :   2:49.84     (37.74)

13 DU BOUAYS Yann 2001 FRA EURE-ET-LOIR 2:50.78 644 pts
50 m :     37.41     (37.41) 100 m :   1:22.34     (44.93) 150 m :   2:11.70     (49.36) 200 m :   2:50.78     (39.08)

14 PETITEAU Robin 2002 FRA ILLE-ET-VILAINE 2:51.89 631 pts
50 m :     37.71     (37.71) 100 m :   1:21.32     (43.61) 150 m :   2:13.39     (52.07) 200 m :   2:51.89     (38.50)

15 GAUTIER Simon 2001 FRA SARTHE 2:53.02 619 pts
50 m :     38.24     (38.24) 100 m :   1:23.62     (45.38) 150 m :   2:14.49     (50.87) 200 m :   2:53.02     (38.53)

16 DHUMEAUX Samuel 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 2:53.04 618 pts
50 m :     36.61     (36.61) 100 m :   1:21.96     (45.35) 150 m :   2:13.05     (51.09) 200 m :   2:53.04     (39.99)

17 DUNEAU Evan 2001 FRA CHER 2:53.79 610 pts
50 m :     37.03     (37.03) 100 m :   1:22.63     (45.60) 150 m :   2:15.13     (52.50) 200 m :   2:53.79     (38.66)

18 DUSSUD Louis 2001 FRA VENDÉE 2:53.86 609 pts
50 m :     37.62     (37.62) 100 m :   1:22.82     (45.20) 150 m :   2:13.53     (50.71) 200 m :   2:53.86     (40.33)

19 PROUST Victor 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 2:53.90 609 pts
50 m :     38.85     (38.85) 100 m :   1:22.68     (43.83) 150 m :   2:16.30     (53.62) 200 m :   2:53.90     (37.60)

20 VINCENT Kilian 2002 FRA MANCHE 2:54.79 599 pts
50 m :     39.66     (39.66) 100 m :   1:25.62     (45.96) 150 m :   2:15.99     (50.37) 200 m :   2:54.79     (38.80)

21 LEROUX Leandre 2002 FRA SARTHE 2:55.15 595 pts
50 m :     36.09     (36.09) 100 m :   1:21.02     (44.93) 150 m :   2:12.81     (51.79) 200 m :   2:55.15     (42.34)

22 CHOQUET Simon 2002 FRA MAINE-ET-LOIRE 2:55.38 592 pts
50 m :     39.16     (39.16) 100 m :   1:23.27     (44.11) 150 m :   2:17.55     (54.28) 200 m :   2:55.38     (37.83)

23 GALLAIS Mathieu 2002 FRA MORBIHAN 2:55.69 589 pts
50 m :     38.69     (38.69) 100 m :   1:22.65     (43.96) 150 m :   2:16.23     (53.58) 200 m :   2:55.69     (39.46)

24 RICAUD Matthias 2001 FRA EURE 2:55.85 587 pts
50 m :     38.71     (38.71) 100 m :   1:24.50     (45.79) 150 m :   2:19.01     (54.51) 200 m :   2:55.85     (36.84)

25 LEFEBVRE Alexandre 2002 FRA ORNE 2:56.19 583 pts
50 m :     40.35     (40.35) 100 m :   1:23.89     (43.54) 150 m :   2:16.56     (52.67) 200 m :   2:56.19     (39.63)

26 LE BAIL Titouan 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 2:57.44 569 pts
50 m :     37.04     (37.04) 100 m :   1:24.33     (47.29) 150 m :   2:17.74     (53.41) 200 m :   2:57.44     (39.70)

27 RAJAU Edgar 2002 FRA EURE-ET-LOIR 2:57.55 568 pts
50 m :     40.64     (40.64) 100 m :   1:27.14     (46.50) 150 m :   2:19.06     (51.92) 200 m :   2:57.55     (38.49)

28 TARADE Lorenzo 2001 FRA LOIRET 2:57.59 568 pts
50 m :     40.58     (40.58) 100 m :   1:27.14     (46.56) 150 m :   2:18.11     (50.97) 200 m :   2:57.59     (39.48)

29 FAUVEL Loîc 2001 FRA EURE 2:57.84 565 pts
50 m :     39.93     (39.93) 100 m :   1:26.12     (46.19) 150 m :   2:17.07     (50.95) 200 m :   2:57.84     (40.77)

30 TENCE Briac 2002 FRA MANCHE 3:01.23 529 pts
50 m :     41.10     (41.10) 100 m :   1:25.79     (44.69) 150 m :   2:20.34     (54.55) 200 m :   3:01.23     (40.89)

31 MENEZES Nicolas 2001 FRA CALVADOS 3:02.41 517 pts
50 m :     40.56     (40.56) 100 m :   1:25.15     (44.59) 150 m :   2:19.60     (54.45) 200 m :   3:02.41     (42.81)

32 FESNEAU-LAMBERT Léo 2002 FRA LOIR-ET-CHER 3:05.23 488 pts
50 m :     39.52     (39.52) 100 m :   1:27.83     (48.31) 150 m :   2:22.52     (54.69) 200 m :   3:05.23     (42.71)

33 MELLON Killians 2002 FRA FINISTÈRE 3:10.45 436 pts
50 m :     41.92     (41.92) 100 m :   1:29.48     (47.56) 150 m :   2:26.89     (57.41) 200 m :   3:10.45     (43.56)

34 DEJOIE Louis 2002 FRA INDRE 3:13.93 404 pts
50 m :     43.39     (43.39) 100 m :   1:34.72     (51.33) 150 m :   2:30.39     (55.67) 200 m :   3:13.93     (43.54)

35 BODET Julian 2002 FRA LOIR-ET-CHER 3:16.83 378 pts
50 m :     45.89     (45.89) 100 m :   1:36.72     (50.83) 150 m :   2:33.31     (56.59) 200 m :   3:16.83     (43.52)

36 DELOY Lucas 2002 FRA ORNE 3:32.58 251 pts
50 m :     50.63     (50.63) 100 m :   1:43.94     (53.31)150 m :   2:44.67   (1:00.73) 200 m :   3:32.58     (47.91)

--- ROCARD Mathis 2002 FRA VENDÉE DSQ Vi
--- MALBRON Charly 2001 FRA CALVADOS DSQ Vi
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 6 Juillet 2014)

1 JODIN Matéo 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 2:04.10 1063 pts

CASSAGNE Mathis 2001 FRA
NEDELEC Colin 2002 FRA
CANAGUIER Louis 2001 FRA
50 m :     30.86     (30.86) 100 m :   1:04.59     (33.73) 150 m :   1:36.26     (31.67) 200 m :   2:04.10     (27.84)

2 LAFITTE Evan 2001 FRA SEINE-MARITIME 2:05.66 1043 pts

MARIE Valerian 2001 FRA
VOTTIER Antoine 2001 FRA
GRANDIN Hugo 2001 FRA
50 m :     32.37     (32.37) 100 m :   1:06.03     (33.66) 150 m :   1:37.08     (31.05) 200 m :   2:05.66     (28.58)

3 MONIER Aymeric 2001 FRA MORBIHAN 2:07.64 1018 pts

ROBINO Louis 2001 FRA
PICHOT Julien 2001 FRA
OLLIVIER Arsene 2001 FRA
50 m :     30.34     (30.34) 100 m :   1:07.94     (37.60) 150 m :   1:39.69     (31.75) 200 m :   2:07.64     (27.95)

4 MARTIN Gaetan 2002 FRA FINISTÈRE 2:09.64 993 pts

CAM Theau 2001 FRA
SALAUN Julien 2001 FRA
VANTAL Alexis 2001 FRA
50 m :     34.03     (34.03) 100 m :   1:10.05     (36.02) 150 m :   1:40.61     (30.56) 200 m :   2:09.64     (29.03)

5 MONTIGNY Morgan 2002 FRA CHER 2:10.14 986 pts

LEON Matthieu 2001 FRA
ABDALLAH Shad-Victor 2001 FRA
ALLANO Rémy 2001 FRA
50 m :     32.54     (32.54) 100 m :   1:11.56     (39.02) 150 m :   1:42.72     (31.16) 200 m :   2:10.14     (27.42)

6 RIGUIDEL Leo 2001 FRA EURE-ET-LOIR 2:10.71 979 pts

MORNET Thomas 2001 FRA
NAUD Theo 2001 FRA
GALANO Clément 2001 FRA
50 m :     31.92     (31.92) 100 m :   1:08.65     (36.73) 150 m :   1:42.55     (33.90) 200 m :   2:10.71     (28.16)

7 TOMAC Mewen 2001 FRA EURE 2:11.93 964 pts

GERVAIS Loann 2001 FRA
TONDEUR Maxime 2001 FRA
JETISHI Diell 2001 FRA
50 m :     31.33     (31.33) 100 m :   1:10.35     (39.02) 150 m :   1:44.07     (33.72) 200 m :   2:11.93     (27.86)

8 POTERIE Arthur 2001 FRA CALVADOS 2:14.08 938 pts

GALLON Anatole 2001 FRA
TIPHAIGNE Romain 2002 FRA
CHAVENTRE Anatole 2001 FRA
50 m :     32.86     (32.86) 100 m :   1:10.74     (37.88) 150 m :   1:43.74     (33.00) 200 m :   2:14.08     (30.34)

8 DRANSART Arthur 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 2:14.08 938 pts

BAZIN Guillaume 2001 FRA
PICOCHE Louis 2002 FRA
MALTRET Titouan 2001 FRA
50 m :     33.15     (33.15) 100 m :   1:12.14     (38.99) 150 m :   1:44.82     (32.68) 200 m :   2:14.08     (29.26)

10 RAIMBAUD Killian 2001 FRA VENDÉE 2:14.25 936 pts

DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA
RASTOUIL Hugo 2001 FRA
COUTANCEAU Julien 2002 FRA
50 m :     35.24     (35.24) 100 m :   1:12.71     (37.47) 150 m :   1:44.43     (31.72) 200 m :   2:14.25     (29.82)

11 GIRARD Mattéo 2002 FRA MANCHE 2:14.33 935 pts

RICHEZ Valentin 2002 FRA
DAGUIER Theo 2001 FRA
JOURDAIN Antoine 2001 FRA
50 m :     36.03     (36.03) 100 m :   1:11.30     (35.27) 150 m :   1:44.68     (33.38) 200 m :   2:14.33     (29.65)

12 SAUDA Enzo 2001 FRA SARTHE 2:16.07 914 pts

GUERIN Thomas 2001 FRA
LEROUX Leandre 2002 FRA
GAUTIER Simon 2001 FRA
50 m :     32.97     (32.97) 100 m :   1:07.93     (34.96) 150 m :   1:44.98     (37.05) 200 m :   2:16.07     (31.09)
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
13 BAALI Ilias 2001 FRA INDRE 2:16.77 905 pts

ROCH Mattéo 2001 FRA
CHION Marco 2001 FRA
VANDROMME Baptiste 2001 FRA
50 m :     33.54     (33.54) 100 m :   1:13.47     (39.93) 150 m :   1:45.64     (32.17) 200 m :   2:16.77     (31.13)

14 GUILLEMOZ Gabriel 2002 FRA LOIR-ET-CHER 2:16.89 904 pts

MARTIN Antoine 2001 FRA
DA COSTA Gabin 2002 FRA
THEREZE Quentin 2002 FRA
50 m :     35.86     (35.86) 100 m :   1:13.83     (37.97) 150 m :   1:47.40     (33.57) 200 m :   2:16.89     (29.49)

15 MIGNE Antoine 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 2:17.80 893 pts

PIVER Loan 2001 FRA
GOUNET William 2002 FRA
TENDENG Paul-Alexis 2001 FRA
50 m :     36.85     (36.85) 100 m :   1:16.33     (39.48) 150 m :   1:51.77     (35.44) 200 m :   2:17.80     (26.03)

16 BARLAY Mathieu 2001 FRA MAINE-ET-LOIRE 2:19.37 874 pts

HAVARD Tristan 2001 FRA
BEDOUET Louca 2001 FRA
GEFFLOT Korantin 2002 FRA
50 m :     36.61     (36.61) 100 m :   1:16.15     (39.54) 150 m :   1:49.63     (33.48) 200 m :   2:19.37     (29.74)

17 VILPOUX Valentin 2001 FRA LOIRET 2:19.97 867 pts

BELLIER Kolia 2002 FRA
DIETRICH Olivier 2001 FRA
LACROIX Evan 2001 FRA
50 m :     34.58     (34.58) 100 m :   1:16.15     (41.57) 150 m :   1:50.63     (34.48) 200 m :   2:19.97     (29.34)

18 LEFEBVRE Alexandre 2002 FRA ORNE 2:21.11 854 pts

EKEDY Joachim 2001 FRA
POUX Hugo 2001 FRA
POTTIER Célian 2001 FRA
50 m :     35.82     (35.82) 100 m :   1:16.18     (40.36) 150 m :   1:49.85     (33.67) 200 m :   2:21.11     (31.26)

--- HOUIS Baptiste 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE DSQr3 MpR
JARNIER Lilian 2002 FRA
OLLIVIER Maxime 2001 FRA
LAINÉ Melaine 2001 FRA

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 5 Juillet 2014)

1 MARIE Valerian 2001 FRA SEINE-MARITIME 4:51.74 912 pts

LAFITTE Evan 2001 FRA
BLONDEL Alexis 2001 FRA
SAAS Jules 2001 FRA
MAC Hugo 2001 FRA
SAILLARD Hugo 2001 FRA
LASSERRE Damien 2001 FRA
LINOT Hugo 2002 FRA
GRANDIN Hugo 2001 FRA
VOTTIER Antoine 2001 FRA
50 m :     27.43     (27.43) 100 m :     54.49     (27.06) 150 m :   1:22.97     (28.48) 200 m :   1:52.52     (29.55) 250 m :   2:22.27     (29.75) 300 m :   2:52.73     (30.46) 350 m :   3:22.76     (30.03) 400 m :   3:54.51     (31.75) 450 m :   4:23.10     (28.59) 500 m :   4:51.74     (28.64)

2 CASSAGNE Mathis 2001 FRA LOIRE-ATLANTIQUE 4:54.53 897 pts

JODIN Matéo 2001 FRA
CANAGUIER Louis 2001 FRA
NEDELEC Colin 2002 FRA
VASSARD Gabriel 2001 FRA
SOULARD Nathanael 2001 FRA
LE FLOCH Mathieu 2001 FRA
LECRUBIER Oscar 2001 FRA
LEMEE Pierre 2001 FRA
SEUROT Antoine 2002 FRA
50 m :     27.80     (27.80) 100 m :     54.67     (26.87) 150 m :   1:22.60     (27.93) 200 m :   1:51.99     (29.39) 250 m :   2:21.72     (29.73) 300 m :   2:51.17     (29.45) 350 m :   3:20.97     (29.80) 400 m :   3:51.27     (30.30) 450 m :   4:21.82     (30.55) 500 m :   4:54.53     (32.71)
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
3 MONIER Aymeric 2001 FRA MORBIHAN 4:56.18 888 pts

BOUCHON Victor 2002 FRA
LECLERC Yann 2001 FRA
GALLAIS Mathieu 2002 FRA
LE BORGNE MERLIN Bleiz 2001 FRA
LANGLO Alban 2002 FRA
KERYFEN Nathan 2002 FRA
ROBINO Louis 2001 FRA
PICHOT Julien 2001 FRA
OLLIVIER Arsene 2001 FRA
50 m :     26.98     (26.98) 100 m :     57.72     (30.74) 150 m :   1:27.80     (30.08) 200 m :   2:00.06     (32.26) 250 m :   2:30.26     (30.20) 300 m :   3:00.21     (29.95) 350 m :   3:31.15     (30.94) 400 m :   3:59.75     (28.60) 450 m :   4:28.07     (28.32) 500 m :   4:56.18     (28.11)

4 SALAUN Julien 2001 FRA FINISTÈRE 5:01.51 860 pts

CAM Theau 2001 FRA
FALQUERO Nathan 2001 FRA
HABASQUE Clément 2001 FRA
DREHER Etienne 2001 FRA
PRONOST Gaëtan 2001 FRA
MELLON Killians 2002 FRA
PECH Killian 2002 FRA
VANTAL Alexis 2001 FRA
MARTIN Gaetan 2002 FRA
50 m :     28.87     (28.87) 100 m :     58.62     (29.75) 150 m :   1:28.31     (29.69) 200 m :   1:58.38     (30.07) 250 m :   2:28.54     (30.16) 300 m :   2:59.65     (31.11) 350 m :   3:32.62     (32.97) 400 m :   4:03.30     (30.68) 450 m :   4:32.23     (28.93) 500 m :   5:01.51     (29.28)

5 JETISHI Diell 2001 FRA EURE 5:06.16 836 pts

BALAINE Clément 2002 FRA
TONDEUR Maxime 2001 FRA
GOUIN Baptiste 2002 FRA
DUVAL Benjamin 2002 FRA
FAUVEL Loîc 2001 FRA
CATELOY Tristan 2002 FRA
RICAUD Matthias 2001 FRA
GERVAIS Loann 2001 FRA
TOMAC Mewen 2001 FRA
50 m :     28.95     (28.95) 100 m :   1:02.99     (34.04) 150 m :   1:33.01     (30.02) 200 m :   2:05.33     (32.32) 250 m :   2:35.91     (30.58) 300 m :   3:06.88     (30.97) 350 m :   3:38.17     (31.29) 400 m :   4:08.64     (30.47) 450 m :   4:38.80     (30.16) 500 m :   5:06.16     (27.36)

6 DRANSART Arthur 2001 FRA CÔTES-D'ARMOR 5:07.30 830 pts

MALTRET Titouan 2001 FRA
JEGARD Léo 2001 FRA
LE COVEC Mathieu 2001 FRA
MOULIN Luc 2001 FRA
LE BAIL Titouan 2001 FRA
LORRAIN Kieran 2001 FRA
BAZIN Guillaume 2001 FRA
JOUAN Raphael 2001 FRA
PICOCHE Louis 2002 FRA
50 m :     28.67     (28.67) 100 m :     58.18     (29.51) 150 m :   1:29.90     (31.72) 200 m :   2:02.04     (32.14) 250 m :   2:34.50     (32.46) 300 m :   3:06.43     (31.93) 350 m :   3:38.02     (31.59) 400 m :   4:08.47     (30.45) 450 m :   4:37.96     (29.49) 500 m :   5:07.30     (29.34)

7 RASTOUIL Hugo 2001 FRA VENDÉE 5:08.11 826 pts

RAIMBAUD Killian 2001 FRA
ROCARD Mathis 2002 FRA
DUSSUD Louis 2001 FRA
COUTANCEAU Julien 2002 FRA
CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA
DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA
FOUQUET Max 2001 FRA
ORIEUX Lucas 2001 FRA
RENAUDEAU Brice 2001 FRA
50 m :     27.67     (27.67) 100 m :     58.73     (31.06) 150 m :   1:29.35     (30.62) 200 m :   2:00.33     (30.98) 250 m :   2:30.13     (29.80) 300 m :   3:02.13     (32.00) 350 m :   3:33.23     (31.10) 400 m :   4:04.97     (31.74) 450 m :   4:35.52     (30.55) 500 m :   5:08.11     (32.59)

8 JOURDAIN Antoine 2001 FRA MANCHE 5:09.60 818 pts

DAGUIER Theo 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
VOISIN Léon 2002 FRA
DUTEIL Chan 2002 FRA
VINCENT Kilian 2002 FRA
DUBOST Nathan 2001 FRA
TENCE Briac 2002 FRA
TROUDE Cyril 2001 FRA
GIRARD Mattéo 2002 FRA
RICHEZ Valentin 2002 FRA
50 m :     29.83     (29.83) 100 m :     59.86     (30.03) 150 m :   1:30.58     (30.72) 200 m :   2:02.71     (32.13) 250 m :   2:32.87     (30.16) 300 m :   3:04.69     (31.82) 350 m :   3:35.91     (31.22) 400 m :   4:06.91     (31.00) 450 m :   4:39.25     (32.34) 500 m :   5:09.60     (30.35)

9 HOUIS Baptiste 2001 FRA ILLE-ET-VILAINE 5:09.68 818 pts

PETITEAU Robin 2002 FRA
GUISNEL Mathurin 2002 FRA
CORVAISIER Titouan 2002 FRA
OLLIVIER Maxime 2001 FRA
LE BOT Enzo 2001 FRA
BEKONO Pierre 2002 FRA
KERRENEUR Theo 2002 FRA
JARNIER Lilian 2002 FRA
LAINÉ Melaine 2001 FRA
50 m :     29.36     (29.36) 100 m :   1:00.18     (30.82) 150 m :   1:32.06     (31.88) 200 m :   2:04.93     (32.87) 250 m :   2:36.66     (31.73) 300 m :   3:07.42     (30.76) 350 m :   3:39.24     (31.82) 400 m :   4:10.70     (31.46) 450 m :   4:41.35     (30.65) 500 m :   5:09.68     (28.33)

10 MONTIGNY Morgan 2002 FRA CHER 5:09.79 817 pts

ALLANO Rémy 2001 FRA
LEON Matthieu 2001 FRA
SELLIER Arthur-Emmanuel 2001 FRA
FORT Clément 2001 FRA
HOAREAU Frank 2002 FRA
DUNEAU Evan 2001 FRA
LEBOEUF Simon 2001 FRA
ROUX Louis 2001 FRA
ABDALLAH Shad-Victor 2001 FRA
50 m :     28.21     (28.21) 100 m :     55.69     (27.48) 150 m :   1:24.57     (28.88) 200 m :   1:56.46     (31.89) 250 m :   2:33.23     (36.77) 300 m :   3:07.38     (34.15) 350 m :   3:39.32     (31.94) 400 m :   4:10.82     (31.50) 450 m :   4:40.26     (29.44) 500 m :   5:09.79     (29.53)

11 GALANO Clément 2001 FRA EURE-ET-LOIR 5:10.66 813 pts

NAUD Theo 2001 FRA
SMAGGHE Lilian 2001 FRA
OUKKAL Naoufel 2002 FRA
DU BOUAYS Yann 2001 FRA
CHAMPAGNE Victor 2002 FRA
RAJAU Edgar 2002 FRA
TINON-GALERNE Maxime 2001 FRA
MORNET Thomas 2001 FRA
RIGUIDEL Leo 2001 FRA
50 m :     28.70     (28.70) 100 m :   1:00.31     (31.61) 150 m :   1:32.95     (32.64) 200 m :   2:05.03     (32.08) 250 m :   2:36.98     (31.95) 300 m :   3:10.49     (33.51) 350 m :   3:43.39     (32.90) 400 m :   4:13.70     (30.31) 450 m :   4:42.49     (28.79) 500 m :   5:10.66     (28.17)

12 TENDENG Paul-Alexis 2001 FRA INDRE-ET-LOIRE 5:11.26 810 pts

DHUMEAUX Samuel 2001 FRA
HASSIB Medhi 2002 FRA
PROUST Victor 2001 FRA
MIGNE Antoine 2001 FRA
PIVER Loan 2001 FRA
GOUNET William 2002 FRA
DEBROU Thibault 2001 FRA
FOLTZ Hugo 2001 FRA
CHAPLOTEAU Kylian 2001 FRA
50 m :     26.39     (26.39) 100 m :     55.54     (29.15) 150 m :   1:29.31     (33.77) 200 m :   2:01.22     (31.91) 250 m :   2:34.45     (33.23) 300 m :   3:04.02     (29.57) 350 m :   3:34.69     (30.67) 400 m :   4:08.11     (33.42) 450 m :   4:40.15     (32.04) 500 m :   5:11.26     (31.11)

13 TIPHAIGNE Romain 2002 FRA CALVADOS 5:11.76 807 pts

GALLON Anatole 2001 FRA
FRANCESCON Marc 2002 FRA
GALLIER Nolwen 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
MESANGE GORGEON Jolan 2002 FRA
MENEZES Nicolas 2001 FRA
MALBRON Charly 2001 FRA
SALMON Théo 2002 FRA
CHAVENTRE Anatole 2001 FRA
POTERIE Arthur 2001 FRA
50 m :     29.99     (29.99) 100 m :   1:00.29     (30.30) 150 m :   1:30.96     (30.67) 200 m :   2:02.46     (31.50) 250 m :   2:34.57     (32.11) 300 m :   3:08.12     (33.55) 350 m :   3:39.58     (31.46) 400 m :   4:12.46     (32.88) 450 m :   4:43.29     (30.83) 500 m :   5:11.76     (28.47)

14 GEFFLOT Korantin 2002 FRA MAINE-ET-LOIRE 5:12.91 801 pts

CLAUDEL Gwendal 2001 FRA
AMRANDI Adel 2001 FRA
HAVARD Tristan 2001 FRA
AUBIN Samuel 2001 FRA
DESPORTES Francois 2002 FRA
BEDOUET Louca 2001 FRA
CAILLAUD Manuel 2001 FRA
CHOQUET Simon 2002 FRA
BARLAY Mathieu 2001 FRA
50 m :     30.38     (30.38) 100 m :   1:00.70     (30.32) 150 m :   1:30.96     (30.26) 200 m :   2:01.27     (30.31) 250 m :   2:33.22     (31.95) 300 m :   3:05.51     (32.29) 350 m :   3:36.60     (31.09) 400 m :   4:09.53     (32.93) 450 m :   4:41.53     (32.00) 500 m :   5:12.91     (31.38)

15 GUERIN Thomas 2001 FRA SARTHE 5:13.15 800 pts

HAMON Victor 2002 FRA
SAUDA Enzo 2001 FRA
VAUPRE Antoine 2002 FRA
MAINGUY Gregoire 2001 FRA
PARIS Timothee 2002 FRA
SAULNIER Benjamin 2001 FRA
LEROUX Leandre 2002 FRA
VINCON Julien 2001 FRA
GAUTIER Simon 2001 FRA
50 m :     26.91     (26.91) 100 m :   1:00.82     (33.91) 150 m :   1:29.42     (28.60) 200 m :   2:02.55     (33.13) 250 m :   2:34.22     (31.67) 300 m :   3:06.24     (32.02) 350 m :   3:39.87     (33.63) 400 m :   4:10.25     (30.38) 450 m :   4:41.79     (31.54) 500 m :   5:13.15     (31.36)

16 LACROIX Evan 2001 FRA LOIRET 5:18.71 772 pts

TARADE Lorenzo 2001 FRA
WATTEBLED Teddy 2001 FRA
LANCELOT Quentin 2002 FRA
BELLIER Kolia 2002 FRA
HOUZE Hugo 2002 FRA
VILPOUX Valentin 2001 FRA
PLAUT Tristan 2001 FRA
HOARAU Sylvain 2001 FRA
DIETRICH Olivier 2001 FRA
50 m :     29.59     (29.59) 100 m :   1:02.92     (33.33) 150 m :   1:34.28     (31.36) 200 m :   2:06.47     (32.19) 250 m :   2:39.17     (32.70) 300 m :   3:13.31     (34.14) 350 m :   3:43.73     (30.42) 400 m :   4:16.04     (32.31) 450 m :   4:48.80     (32.76) 500 m :   5:18.71     (29.91)

17 MARTIN Antoine 2001 FRA LOIR-ET-CHER 5:28.46 725 pts

GUILLEMOZ Gabriel 2002 FRA
THEREZE Quentin 2002 FRA
CAILLETTE Abel 2001 FRA
CHARROIN Jeremy 2002 FRA
FESNEAU-LAMBERT Léo 2002 FRA
BODET Julian 2002 FRA
ARAGON Titouan 2001 FRA
SALMON Pierre 2001 FRA
DA COSTA Gabin 2002 FRA
50 m :     29.48     (29.48) 100 m :   1:01.17     (31.69) 150 m :   1:30.77     (29.60) 200 m :   2:05.52     (34.75) 250 m :   2:42.10     (36.58) 300 m :   3:14.36     (32.26) 350 m :   3:50.15     (35.79) 400 m :   4:25.65     (35.50) 450 m :   4:57.44     (31.79) 500 m :   5:28.46     (31.02)

18 BAALI Ilias 2001 FRA INDRE 5:38.62 677 pts

HENRY Aurélien 2002 FRA
TALEB Ylias 2002 MAR
DESMAY Maxime 2001 FRA
DEJOIE Louis 2002 FRA
ANTOINE Sacha 2001 FRA
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Coupe des Départements Benjamins - NORD-OUEST - VAL-DE-REUIL
Titre : Coupe des Départements Benjamins

Du Samedi 5 au Dimanche 6 Juillet 2014 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
ROCH Mattéo 2001 FRA
NIZIER Alexis 2002 FRA
VANDROMME Baptiste 2001 FRA
CHION Marco 2001 FRA
50 m :     29.33     (29.33) 100 m :   1:05.64     (36.31) 150 m :   1:40.75     (35.11) 200 m :   2:16.01     (35.26) 250 m :   2:51.36     (35.35) 300 m :   3:27.04     (35.68) 350 m :   4:01.03     (33.99) 400 m :   4:37.34     (36.31) 450 m :   5:08.77     (31.43) 500 m :   5:38.62     (29.85)

19 MENAGER Trestan 2001 FRA ORNE 5:42.37 659 pts

DELOY Lucas 2002 FRA
EUGENE Léo 2002 FRA
FEREY Pierre 2001 FRA
SIMOEN Robin 2001 FRA
BRETEAUX Antoine 2001 FRA
POUX Hugo 2001 FRA
POTTIER Célian 2001 FRA
LEFEBVRE Alexandre 2002 FRA
EKEDY Joachim 2001 FRA
50 m :     36.33     (36.33) 100 m :   1:13.57     (37.24) 150 m :   1:50.22     (36.65) 200 m :   2:27.71     (37.49) 250 m :   3:03.70     (35.99) 300 m :   3:39.12     (35.42) 350 m :   4:11.09     (31.97) 400 m :   4:41.80     (30.71) 450 m :   5:12.02     (30.22) 500 m :   5:42.37     (30.35)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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